
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 г. № 40
с. Поспелиха

Об утверждении реестра муни
ципального имущества муници
пального образования Поспели
хинский Центральный сельсовет.

В соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации 
от 30.08.2011 № 424 «Порядок ведения органами местного самоуправления 
реестров муниципального имущества» и с ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального 
образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского 
района Алтайского края на 2023г. по состоянию на 22.12.2022 г.

Л.А. Переверзева



Реестр муниципального имущества МО Поспелихинскнн Ц ентральный сельсовет на 22.12.2022 г.
Раздел 1. Недвижимое имущество

№  п/п Реестровый
номер

1аимснован
не

имущества

Адрес 
[мсстоположени 

е) имущества

Кадаст]ювый
номер

Площадь,
протяженное

ть

балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация

Кадастровая
стоимость,

руб.

Дата
возникновения
(прекращения)

права
собственности

Реквизиты 
документов -  

оснований 
возникновения, 
(прекращения) 

права

Правообладатель Сведения об 
установленных 
ограничениях 

[обременениях)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подраздел 1.1. Административные, общественные, производственные и иные нежилые здания
1 1.1.-К-1 Аатогараж с. Поснелиха ул. 

Инженерная, 9
22:35:010302:1341 927 кв.м. 

(920,5)
198104 119871 6444847 Муниципальное

образование
«Поспслнхинский

Центральный
сельсовет»

1.1. -К-2 Не жилое 
подвальное 

■смещение Кг 1

с. Поспслиха пер. 8 
Марш, д. 38

50,57 151000 Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсопст»
3 1.1.-К-30 Нежилое 

подпольное 
шмещенне Ка 2

с. Поспелнхп пер. 8 
Марта, д. 38

16,26 113000 Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный 

сельсовета
1.1.-К-4 Не жилое 

подпольное 
юмещенне Ка 3

с. Поспелнхп пер. 8 
Марта, д. 38

40,47 128000 MyiRuHinam.Hoc
образование

«Поспслнхинский
Центральный

5 1.1.-К-5 Нежилое
помещение

с. Поснелиха ул. 
Ленинская, д. 2

17,2 кв.м. 22260 11965 Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Цеапральиый

сельсовета
б 1.1.-К-б Нежилое

помещение
с. Поспслиха пер. 

Промышленный, 36
22:35:010201:208 269,8 618125,29 2723582,44 22.11.2011 Распоряжение 

Администрации 
Поспслихннского 

Центрального 
сельсовета от 

29.12.2015 Ki200-p/Kj 
22.22-25/010/2011-706 

от 22.11.2011 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспслнхинский 
Централы плй 

сельсовета

7 1.1.-К-7 Нежилое 
помещение 

столярный цех

с. Поспслиха пер. 
Промыиьтенный, 36

22:35:010201:207 224,1 513424,31 2262249,16 22.11.2011 Распоряжение
Администрации
Поспслихннского

Центрального

29.12.2015 Кг199-р/ Ка 
22-22-25/010/2011-703 

от 22.11.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсовета

'4

8 1.1.-К-8 помещение с. Поспслиха, пер. 
Мпмонтопскнй, 6 

пом. 2

22:35:010102:4178 28,6 118116,57 Ка 22-22-25/018/2014- 
226 от 15.12.2014 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение Кг 58- 
рот 13.04.2016 

передача на праве 
хоз. веления в МУП 
“Благоустройство"

9 1.1 -К-9 котельная с. Поснелиха, ул. 
Социалистическая, 

17

22:35:010302:1486 321,4 879000 829000 1966714 Ка22-22/025- 
22/025/007/2015-446/1 

от 14.11.2015

Муниципальное
образование

«Поснелнхинскнй
Центральный

10 1.1-К-10 Здание 
пилорамы, ши. 

Ка 00000087

с. Поспслиха пер. 
Промышленный, За

22:35:010201:202 138,9 94787 94787 340245,27 19.05.2011 Распоряжение 
Администрации 
Поспслихннского 

Центрального 
сельсовета от 

25.05.2017 Ка 17-р/Ка 
22-22-25/007/2011-489 

от 19.05.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

Центральный

11 1.1-К-11 Здание бани с. Поспслиха, ул. 
Вокзальная, 12

22:35:010101:1371 493,8 235532,72 10882674 13.11.2012 Ка 22-22-25/002/2012- 
480 от 13.11.2012 

(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный 

сельсовета

12 1.1-К-12 Нежилое
здание

(проходная)

с. Поспслиха, пер. 
Речной, 1

22:35:010204:475 6,7 3195,77 3195,77 94139 21.07.2020 22:35:010204:475- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный 

сельсовета

13 1.1-К-13
здание(Здание 

склада ГСМ)

с. Поспслиха, пер. 
Речной, 1

22:35:010204:620 54.5 88936,92 88936,92 77155 21.07.2020 22:35:010204:620- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сслюовст»
14 1.1.-К-14 Нежилое 

здание (Гараж]
с. Поспслиха, пер. 

Речной,1
22:35:010204:535 240,9 2325092,12 21.07.2020 22:35:010204:535- 

22/020/2020-3 от 
21.07.2020 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихннскнй
Центральный

сельсовета

Распоряжение КзбО-р 
от 18.10.2019 

передача на праве 
хоз. ведения п МУП 
“Благоустройство"

13 1.1.-К-15
здание

(Медсклад)

с. Поспслиха, пер. 
Речной,1

22:35:010204:495 2633,9 2866341,68 2866341,68 3777172 21.07.2020 22:35:010204:495- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсовет»

16 1.1.-К-16 Гараж с.Поспслнха, ул. 
Первомайская, 123

22:35:000000:259 483,4 Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовета

17 1.1.-К-У7 Здание
проходной

с. Поснелиха, пер. 
Промышленный д.3

22:35:010201:184 13,9 кв.м. 171569,00 117699,17 Решение 
Поспели хннского 

Р1ЩАК от 14.12.202 
Кгбб

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовета

18 1.1.-К-18 Здание литер А 
караульное

с. Поспслиха,п 770 к 
на юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
п/г Ка5 сгр 4

22:35:010102:4105 103 2714929,92 1 496 244,67 399 987,00 21.06.2022 приказ мин.обороиы 
от 09.02.2022 Ка89, 

Собственность 
Ка 22:35:010102:4105 

22/143/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовет»



19 1.1.-К-19 дайне литер В- 
хранклищс 

техники

Поспалнха.в 770 и 
на юг от АООТ 

'РаПлгропромстрой" 
в/г №5 стр 5

22:35:010102:4110 729 кв.м. 1247304,96 656 277,45 3 549 532,00 21.06.2022 нрнкял Минобороны 
от 09.02.2022 №89.

Собственность 
й’а 22:35:010102:4110- 

22Л 43/2022-2 
ot21.06.2022

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый

сельсовет

20 1.1.-К-20
хранилище 

техники литер 
М

с. Поспслнха,в 770 ы 
на юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
в/г №5 стр 13

22:35:010102:4086 1183559,04 460 198,31 3 505 711,00 21.06.2022 приказ Минобороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
А 22:35:010102:4086- 

22/143/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

сельсовет»

21 1.1.-К-21

гсхинки литер 3

с. Поспслнха.в 770 м 
па юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
в/г №5 сгр 11

22:35:010102:4113 720 кв.м. 1731127,68 1 73 1 27,68 3 505 711,00 21.06.2022 приказ хшн.обороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4113- 

22/143/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цсшралытый

сельсовет»

22 1.1.-К-22 Сшшаринк с. Поспелнха,п 770 м 
на юг от АООТ 

“Райагропромстрой" 
в/г №5 стр 14

22:35:010102:4081 672 кв.м. 863360,64 346 340,77 1 207 413,00 21.06.2022 приказ Минобороны 
or 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4081- 

22/143/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»^

23 I.1.-K-23 Склад с. Поспслнха.в 770 и 
на юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
в/г №5 стр 7

22:35:010103:1701 752 кв.м. 2568049,92 1 287 088.85 1 444 195,00 21.06.2022 приказ Минобороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010103:1701- 

22/143/2022-2 
ot21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

24 1.1.-К-24 Склад с. Поспслнха,п 770 XI 
на юг от АООТ 

"Райагропромстрой” 
в/г №5 стр 6

22:35:010102:4107 752 кв.хт. 2501072,64 1 315 955,79 1 444 195,00 21.06.2022 приказ Минобороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4107- 

22/128/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннсхнй 
Центральный 

сельсовет»

25 1.1.-К-25 Склад СРМ с. Поспслнха.в 770 хт 
на юг от АООТ 

"Райагронромсгрой" 
в/г №5 стр 8

22:35:010102:4100 330 кв.хт. 677704,32 677 704,32 632 373,00 21.06.2022 приказ хшн.обороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4100- 

22/128/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинскнй 
Централы тый 

сельсовет

26 I.I.-K-26 Склад СРМ с. Поспслнха.в 770 хт 
на юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
в/г №5 стр 10

22:35:010102:4102 356 кв.м. 793739,52 793 739,52 682 197,00 21.06.2022 приказ Минобороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4102- 

22/128/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цстггролытый

сельсовет»

27 1.1.-К-27 Склад СРМ с. Поспслнха,в 770 хт 
на юг от АООТ 

"Райагропрохт строй" 
в/г №5 стр 9

22:35:010102:4101 356 кв.м. 885098,88 885 098,88 682 197,00 21.06.2022 приказ хшн.обороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4101- 

22/128/2022-2 
от 21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

28 1.1.-К-28 Хранилище
техники

с. Поспелиха.в 770 м 
па юг от АООТ 

"Райагропромстрой" 
в/г №5 стр 9

22:35:010102:4112 720 кв.м. 940913,28 940 913,28 3 505 711,00 21.06.2022 приказ хшн.обороны 
от 09.02.2022 №89 

.Собственность 
№22:35:010102:4112- 

22/128/2022-2 
от-21.06.2022

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетттратытый

сельсовет»

29 1.1.-К-29 НСЖТЬЛОС 
одание, д'с 

"Ракета"

с. Поспслнха, ул. 
Алтайская 33

22:35:010103:1810 1133.9 кв.м. 3300000,00 22 217 898,00 Решение 
Поснслихинского 

РИД АК от 14.12.2022 
№80

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цстгтралытый

сельсовет»
Подраздел 1.2. Лнтохюбттлытыс дороги

30 1.2.-К-1 Дорога с. Поспслнха ул. 
Алтайская, 80А/20Щ

4,254 6326054,67 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

ссльсопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

31 1.2.-К-2 Дорога с. Поспслнха ул. 
Весенняя

0,351 697812,31 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспелнхннский 
Центр альшзй 

сельсовет»

Ииветпаризацня от 
07.12.2020

32 1.2.-К-3 Дорога с. Поспслнха ул. 2 
Северо-Западная

0,482 633219,44 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннсхнй 
Центральный 

ссльсопет

Инвентаризация от 
07.12.2020

33 1.2.-К-4 Дорога с. Поспслнха ул. 
Сиреневая

0,204 50121,18 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

34 1.2.-К-5 Дорога с. Поспслнха ул. 
Вокзальная

2,060 3386761,35 Распоряжение АПЦС 
ог07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное 
образование 

«ПоспслнхннскнЙ 
Центр альиый 

сельсовет»

Hiiacinapinnmu от 
07.12.2020

35 1.2.-К-6 Дорога с. Поспслнха ул. 1,795 1463067,54 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет

Инветпаризация от 
07.12.2020

36 1.2.-К-7 Дорога с. Поспслнха ул. 
Гончарова

3,070 2984006,58 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56a-f

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

сельсовет»

Инветпаризация от
07.12.2020

37 I.2.-K-8 Дорога с. Поспслнха уд 
Железнодорожная

0,868 176435,93 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-

Муниципальное 
образование 

«Поспали хтшекий 
Центральный

Инветпаризация ог 
07.12,2020

38 1.2.-К-9 Дорога с. Поспслнха уд 
Партизанская

0,866 655619,71 Распорнжснне АПЦС 
ot07.12.2020 № 56а-

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020



39 1.2.-К-10 Дорога с. Поспслмха ул. 
Заводская

1,070 2360953,37 Мепоряженне ЛПЦС 
тт 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральны!’!

сельсовета

Инвентаризация от 
07.12.2020

40 1.2.-К-11 Дорога с. Поспслмха ул. 
Западная

0,392 868384,66 ’аспоряжснис ЛПЦС 
от 07.12.2020 Кг 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовета

Инвентаризация от 
07.12.2020

4! 1.2.-К-12 Дорога с. Поспслнхп ул. 
Итгженерноя

1,850 1604144,98 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннский 
Центральный 

сельсовета

Инве|гтарнзация от 
07.12.2020

42 1.2.-К-13 Дорога с. Поспслмха ул. 
Кирзаводская

1,659 2980540,11 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цс1пралы1ыП

сельсовета

Инпстгптрнзацнл от 
07.12.2020

43 1.2.-К-14 Дорога с. Поспслмха ул. 
Кутузова

0,284 419775,42 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Kj 56a-p

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннский 
Центральный 

сельсовет»

Инветпаризлцня от 
07.12.2020

44 1.2.-К-15 Дорога с. Поспслмха ул. 
Котопского

0,223 303886,55 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хнпскнй 
■7 Центральный 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

45 1.2.-К-16 Дорога с. Поспслмха ул. 
Комиунисптчсская

2,476 4270773,86 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Иипстпарнзацня от 
07.12.2020

46 1.2.-К-17 Дорога с. Поспслмха ул. 
Коысоиольскдя

0,491 484704,44 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

47 1.2.-К-18 Дорога с. Поспслмха ул. 
Кондратюка

0,755 1690434,84 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное 
образование 

иПоспелн хннский 
Центральный 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

48 1.2.-К-19 Дорога с. Поспслмха ул. 
Ленинская

3,904 6489695,53 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Посмели хннский 
Центральный . 

сельсовет»

Инастттрнзацня от
07.12.2020

49 1.2.-К-20 Дорога с. Поспслмха ул. 
Леонова

3,883 4786665,05 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Пнветплрнзация от 
07.12.2020

50 1.2.-К-21 Дорога с. Поспслмха ул. 
Лермонтова

1,185 1132280,97 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовета

Нш!е|ггпрттзация от 
07.12.2020

51 1.2.-К-22 Дорога с. Поспслмха ул. 
Маяковского

1,896 2233898,88 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цстгтральный

сельсовет»

Инветпарнзация or 
07.12.2020

52 I.2.-K-23 Дорога с. Поспслмха ул. 
Молодежная

1,020 905692,50 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципалы юе 
образование 

иПоспелнхннскнй 
Центр алыштй 

сельсовет»

Инветпарнзация от 
07.12.2020

53 1.2.-К-24 Дорога с. Поспслмха ул. 
Парковая

0,950 896839,84 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

иПоспелн хннский 
Цетпралытый 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

54 1.2.-К-25 Дорога с. Поспслмха ул. 
Залниейная

0,132 30485,84 Распоряжение ЛПЦС 
ot07.12.2020 Ka 56а-р

Муниципальное

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация or 
07.12.2020

55 1.2.-К-26 Дорога с. Поспслмха ул. 
Островского

2,320 3536041,77 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Кг 5ба-р

Муниципальное

«Поспелихинский
Цстгтральный

сельсовет»

Пивстпаризацпя от 
07.12.2020

56 1.2.-К-27 Дорога с. Поспслмха ул. 
Первомайская

2,800 3210687,57 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инветпарнзация от 
07.12.2020

57 1.2.-К-28 Дорога с. Поспслмха ул. 
Луговая

0,178 304264,60 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инветпарнзацнн от 
07.12.2020

58 1.2.-К-29 Дорога с. Поспслмха ул. 
Северо-Западная

0,582 656599,45 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цстпрольпый

сельсовет»

Инветпарнзация от 
07.12.2020

59 1.2.-К-Э0 Дорога с. Поспслмха ул. 
Советская

3,202 5384323,61 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Инветпарнзация or 
07.12.2020

60 1.2.-K-3I Дорога с. Поспслмха ул. 
Социалистическая

1,150 2131575,77 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 56в-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовета

Инвентаризация от 
07.12.2020

61 1.2.-К-32 Дорога с. Поспслмха ул. 
Степная

1,552 1316444,54 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхинскнА
Цетпралытый

Инвентаризация от 
07.12.2020

62 1.2.-К-33 Дорога с. Поспслмха ул. 
Строительная

0,271 341941,77 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Послелнхннскнй
Цетпралытый

Инветпарнзация от 
07.12.2020

63 1.2.-К-34 Дорога с. Поспслмха ул. 
Суворова

0,500 493589,04 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 56а-|

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Инвентаризация от 
07.12.2020

64 1.2.-К-35 Дорога с. Поспслмха ул. 
Пионерская

0,483 479932,93 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020Ка 5ба-Г

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

Инветпарнзация от 
07.12.2020



65 1.2.-К-36 Дорога с. Поспслиха ул. 
Энергетиков

0,570 2686392,28 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное 
образование 

«Поен ели хннскнй 
Центральный 

сельсовета

Инвентаризация ог 
07.12.2020

66 1.2.-К-37 Дорога с. Поспслиха ул. 
Обводная Ка 1

2,100 3320998,99 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

67 1.2.-К-38 Дорога с. Поспслиха ул. 
Целинная

2,499 4310934,19 Распоряжение АПЦС 
от07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сел!.сопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

68 1.2.-К-39 Дорога с. Поснелиха ул. 
Юбилейная

0,540 1234359,22 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Цс1пральный

СеЛЬСОПеТ»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

69 1.2.-К-40 Дорога с. Поснелиха ул. 
Набережная

0,664 1552493,25 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56п-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

Пнвопарнзпцня от 
07.12.2020

70 1.2.-K-4I Дорога с. Поснелиха ул. 
Песчаная

1,240 236040,04 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5бп-р

Муниципальное
образование

«Пфпслнхипский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

71 1.2.-К-42 Дорога с. Поснелиха ул. 
Тельмана

0,438 993171,15 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5бп-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Цогтральный 

сельсовета

Инвентаризация от 
07.12.2020

72 1.2.-К-43 Дорога с. Поснелиха ул. 
О бьадая Ка 2

1,053 173610,52 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный

Инаопаризацня от 
07.12.2020

73 1.2.-К-44 Дорога с. Поспелнхп ул. 
KoHcinimnia Ершова

1,049 228741,69 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Це|гтральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

74 1.2.-К-45 Дорога с. Поспслиха уя. 
Восточная

0,611 131263,32 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56п.р

Муниципальное
образоаание

«Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

>
75 1.2.-К-46 Дорога с. Поспелнхп уд 1,160 249206,97 Распоряжение АПЦС 

от 07.12.2020 Ка 56а-р
Муниципальное

образование
«Поспслихниский

Цсшральпый
сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

76 1.2.-К-47 Дорога с. Поспелнхп уд 
Березовая

1,160 249206,97 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

Инпе|парнзация от 
07.12.2020

77 1.2.-К-48 Дорога с. Поснелиха уд 
Малиновая

1,160 255002,47 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное

«Поспслихниский
Цогтральный

сельсовет»

Инвапарнзация от 
07.12.2020

78 1.2.-К-49 Дорога с. Поснелиха мкр. 
ДОС

0,940 1893814,29 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

Инвентаризация от 
07.12.2020

79 1.2.-К-50 Дорога с. Поснелиха тер. 
ПМК-31

1,706 1788307,87 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цспзральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

80 1.2.-К-51 Дорога с. Поснелиха тер. 
Нефтебазы

0,324 423682,02 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Кэ 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Цогтральный

сельсовета

Инвентаризация от 
07.12.2020

81 1.2.-К-52 Дорога с. Поспелнхп тер. 
ГЭС

0,567 1212955,35 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

82 1.2.-К-53 Дорога с. Поснелиха тер. 
Свсклонушлп

0,479 174123,02 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Цогтральный

сельсовета

Иппагтарюацня от 
07.12.2020

83 1.2.-К-54 Дорога с. Поспслиха тер. 
Солнечного

0,988 1958509,49 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхнпскнй
Цогтральный

сельсовет»

Инветарндация от 
07.12.2020

84 1.2.-К-55 Дорога с. Поснелиха пер. 
Апейский

1,809 1520031,74 Распоряжение АПЦС 
ог 07.12.2020 Кз5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

Инвентаризация or 
07.12.2020

85 I.2.-K-56 Дорога с. Поспслиха пер. 
Барнаульский

1,405 1209388,03 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поо1елихннский
Цогтральный

сельсовет»

Ипаопарнзпиия от 
07.12.2020

86 1.2.-К-57 Дорога с. Поснелиха пер. 
Мирный

0,299 328099,07 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

Инпентар1сзацня от 
07.12.2020

87 1.2.-К-58 Дорога с. Поснелиха пер. 0,216 237688,03 Распоряжение АПЦС 
ot07.I2.2020Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный

ССЛ1,СОПСТ»

Инвентаризация от 
07.12.2020

88 1.2.-К-59 Дорога с. Поснелиха пер. 8 
Марта

1,870 3119757,92 Распоряжение АПЦС 
от07.12.2020 Кг 5ба-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Центральный 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

89 1.2.-К-60 Дорога с. Поспелнхп пер. 
Пролетарский

0,843 792206,12 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Кг 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Цогтральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

90 1.2.-К-61 Дорога с. Поспслиха пер. М- 
Горького

0,884 795212,42 Распоряжение АПЦС 
or 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цогтральный

Инвентаризация от 
07.12.2020



91 1.2.-К-62 Дорога с. Поспслнха пер. 
Лазурный

0,358 431402,55 'аспоряжснне АПЦС 
rr07.12.2020 № 5бв-р

Мунниннальпос
обралопанне

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

сельсовет»

{нпстттризацня ог 
07.12.2020

92 1.2.-К-63 Дорога с. Поспслнха пер. 
Зеленый

0,158 279105,23 ’аспоряжснне АПЦС 
т  07.12.2020 №56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

сельсовет»

Инвапарнзацняот
07.12.2020

93 1.2.-К-64 Дорога с. Поспслнха пер. 0,279 371846,37 ’аспоряжснне АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цыпрольный

сельсовет»

Инвентаризация от' 
07.12.2020

94 1.2.-К-65 Дорога с, Поспслнха нср. 
Комарова

0,812 767500,17 [■аспоряжснне АПЦС 
от 07.12.2020 №56а-р

Муниципал!.нос 
образование 

«Посиелнхнпскнй 
Центральный 

сельсовет»

Инветпаризация от 
07.12.2020

95 1.2.-К-С6 Дорога с. Поспслнха лер. 
Коммунаре кий

1,471 1268317,95 Распоряжение АПЦС 
от07.12.2020№56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Инпе|гтпрнзлцня от 
07.12.2020

96 1.2.-К-67 Дорога с. Поспслнха пер. 
Короленко

0,748 706982,33 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Цетпральиый

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

97 I.Z-K-68 Дорога с. Поспслнха пер. 
Ломоносова

0,567 587654,13 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

ССЛТ.СОВС1»

Инвенптрнзацтнт ог 
07.12.2020

98 1.2.-К-69 Дорога с. Поспслнха пер. 
Ползунопа

0,766 744203,12 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №56о-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

99 1.2.-К-70 Дорога с. Поспслнха пер. 
Октябрьский

0,980 1876073,11 Распоряжение АПЦС 
ат07.12.2020№56а-р

Муниципальное 
образование 

«Пос с. х ск й 
Цетпральиый 

ссльсопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

100 1.2.-К-71 Дорога с. Поспслнха пер. 
Мамонтопский

1,470 2631185,68 Распоряжение АПЦС 
ог 07.12.2020 Ха 5ба-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый.

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

101 1.2.-К-72 Дорога с. Поспслнха пер. 
Мопровскнй

1,326 2369839,44 Распоряжение АПЦС 
ot07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Це1пралытий

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

102 1.2.-К-73 Дорога с. Поспслнха пер. 
Болотный

0,130 246416,65 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Хя56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

Инвентаризация ог 
07.12.2020

104 1.2.-К-74 Дорога с. Поспслнха пер. 
Новый

0,448 110338,24 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетггральный

сельсовет»

Инветпаризация от 
07.12.2020

105 1.2.-К-75 Дорога с. Поспслнха пер. 
Крылопа

0,583 604236,96 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-р

Муттнцтшалыюс
образование

«Поспспихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

106 1.2.-К-76 Дорога с. Поспслнха пер. 
Калинина

0,573 593872,69 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Xa 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхнискнй
Центральный

ссльсопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

107 1.2.-К-77 Дорога с. Поспслнха пер. 
Поспелнхннский

2,003 1633986,42 Распоряжение АПЦС 
ог07.12.2020 № 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет

Инветпаризация от 
07.12.2020

108 1.2.-К-78 Дорога с. Поспслнха пер. 
Пушкина

1,416 1200467,28 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ха 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихнисхий
Цетпральиый

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

109 1.2.-К-79 Дорога с. Поспслнха пер. 
Садовый

1,061 944044,84 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 №5ба-р

Муниципальное 
образование 

«Поспели хнттский 
Цетпральиый 

сельсовет»

Инпстпарнзацня от 
07.12.2020

НО 1.2.-К-80 Дорога с. Поспслнха пер. 
Союзмуковскнй

0,661 651150,28 Распоряжение АПЦС 
ог 07.12.2020 Хгббп-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовета

Hiincinapiiaamui от 
07.12.2020

111 1.2.-К-81 Дорога с. Поспслнха пер. 
Матросова

0,561 576941,76 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ks 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет»

Инпстпарнзацня от 
07.12.2020

112 1.2.-К-82 Дорога с. Поспслнха пер. 0,910 841763,92 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ni 56a-p

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Цетпральиый

ссльсопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

113 1.2.-К-83 Дорога с. Поспслнха пер. 0,856 1727623,40 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый

селы:опет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

114 1.2.-К-84 Дорога с. Поспслнха пер. 
Полевой

0,272 725783,11 Распоряжение АПЦС 
ог 07.12.2020 Xa56a-p

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Центральный

сельсовет»

Инветпаризация от 
07.12.2020

115 1.2.-К-85 Дорога с. Поспслнха пер. 
Чапаевский

1,790 1508992,96 Распоряжение АПЦС 
or07.12.2020 № 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Цетпральиый

ссльсопет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

116 1.2.-К-86 Дорога с. Поспслнха пер. 
Челюскина

2,110 2626525,02 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ха 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет»

Инпстпарнзацня от 
07.12.2020

117 1.2.-К-87 Дорога с. Поспслнха пер. 
Школьный

1,590 2826827,26 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Хз56а-

Муниципальное
образование

«Поспелнхнискнй
Центральный

сельсовет»

Пнпстпврнзацня ог 
07.12.2020



118 1.2.-К-88 Дорога с. Поспелнхл пер. 
Южный

2,827 2147202,60 ’аспоряженне ЛПЦС 
зг07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

119 1.2.-К-89 Дорога- с. Поспелиха пер. 
Северный

0,267 1816777,66 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 К» 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

120 1.2.-К-90 Дорога с. Поспелиха пер. 0,135 183641,44 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

121 1.2.-К-91 Дорога с. Поспелиха пер. 
Чермспзпскнй

0,105 206117,69 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инпапярнзация от 
07.12.2020

122 1.2.-К-92 Дорога с. Поспелиха пер. 
Промышленный

0,705 1391927,71 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

123 1.2.-К-93 Дорога а  Поспелиха пер. 
Концевой

0,314 390592,83 Распоряжение ЛПЦС 
ot07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

124 1.2.-К-94 Дорога а  Поспелиха проезд 
Озерный

4,170 870855,46 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

125 1.2.-К-95 Дорога с. Поспелиха проезд 
Средний

4,500 934633,17 Распоряжение ЛПЦС 
or07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Инвентаризация от 
07.12.2020

126 1.2.-К-96 Дорога с. Поспелиха проезд 
Никольский

0,100 20825,97 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

127 1.2.-К-97 Дорога к 
военному 
городку 

(Овощсконсерв 
ный завод)

а  Поспелиха 
(в районе завода 

ЖЕН)

0,254 14654,01 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

иПоспслнхннский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

128 1.2.-К-98 Дорога с. Поспелиха лер. 
Межрайбазы

1,055 173940,26 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Централыплй

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

129 1.2.-К-99 Дорога на 
бригаду К» 1

с. Поспелиха МИС 8,500 1401414,47 Распоряжение ЛПЦС 
ot07.12.2020Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Инвентаризация ог 
07.12.2020

130 1.2.-К-100 Дорога на 
бригаду № 2

а  Поспелиха МИС 8,300 1622578,86 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспетнхннскнй
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

131 I.2.-K-101 Полевая
обьездпая

дорога

с. Поспелиха 68,317 11263580,23 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное 
образование 

иПосп ели хинскн й 
Центральный 

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

132 1.2.-К-102 Дорога полевая 

Милицейское

с. Поспелиха оз. 
Милицейское

8,400 1384927,24 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Централы п.1й 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

133 1.2.-К-103 Подъездная 
дорога на

с. Поспелиха 0,300 49461,69 Распоряжение АПЦС 
or07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цопратышй

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

134 1.2.-К-104 Под! ладная 
дорога к 

Райтопсбьпу

с. Поспелиха 0,830 136844,00 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Централы пай 

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

135 1.2.-К-105 Полевая дорога 

Вавилонское

с. Поспелиха 2,700 445155,18 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Инвентаризация от 
07.12.2020

136 1.2.-К-106 Полевая дорога 
кдачному

с. Поспелиха 0,645 106342,62 Распоряжение ЛПЦС 
ог07.12.2020Ка 5бв-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цогтрольный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

137 1.2.-К-107 Палевая дорога 
наоз-Щ ^ьс

с. Поспелиха 9,300 1533312,3 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвапаризацня от 
07.12.2020

138 1.2.-К-108 Палевая дорога 
на кладбище

с. Поспелиха 1,097 180864,90 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное 
образование 

«Поспали хннский 
Цогтрольный 

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

139 1.2.-К-109 Подъездная 
дорога к полям 

фнлмрацнн

с. Поспелиха 1,500 247308,45 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-р

Муниципальное
образование

((Поспелихинский
Центральный

ССЛ1ЛОВСТ»

Инвентаризация от
07.12.2020

140 1.2.-К-110 Подъездная 
дорога к 

бнотсрмнчсско 
й ямс

с. Поспелиха 1,5 247308,44 Распоряжение ЛПЦС 
от 07.12.2020 Ка 56а-Г

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация от 
07.12.2020

141 1.2.-К-111 Подъездная 
дорога к ОА 31 

«Водстрой»

а  Поспелиха 0,511 84249,74 Распоряжение ЛПЦС 
от07.12.2020 Ка 56а-

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Инвентаризация ог 
07.12.2020

142 1.2.-К-112 Дорога с. Поспелиха ул. 
Социолнсгачсская 
1,5 км. от стадиона

22:35:000000:154 1,500 1821510,9 1821510,9 Распоряжение АПЦС 
от 07.12.2020 Ка 5ба-

Распоряжение от 
16.11.2015 Ка 1645-р

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Централы пай 

сельсовет»

Инвстарнзацня от 
07.12.2020

Подраздел 1.3. Земельные участки



143 1.3.-1 Земельный с. Поспслиха пер. 
Поспслнхинский, 24

22:35:010102:1483 1014 кв.м. 197 446.08 197 446,08 02.11.2010 Договор мены 
квартиры с 

прилегающим з/у на 
квартиру о 

многоквартирном 
доме ot29.04.2010/ 

Ка 22-22-25/010/2010- 
772 or02.ll.2010 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цогтральный

сельсовета

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 К«43-р

кадастровой
стоимости

144 1.3.-2 Земельный с. Поспслиха пер. 
Южный. 18

22:35:010102:1506 1500 кп.м. 292 080,00 292 080,00 04.05.2011 Договор мены от 
20.01.2010 дата 

регистрации 
18.06.2010/Ка 22-22- 
25/007/2011-149 от 

04.05.2011 
(собственность)

Муниципалы юс 
образование 

«Поспели кнпский 
Центральный

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21Ка43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

145 1.3.-3 Земельный
участок

с. Поспслиха пер. 
Южный, 20

22:35:010102:1480 1834 кв.м. 357 116,48 357 116,48 08.07.2010 Договор мены 
квартиры с 

прилегающим з/у па 
квартиру п 

многоквартирном 
доме Ка 2 ог 
20.01.2010т 

Постановление ЛПЦс 
Ка 237 ог 01.07.2010/ 
Ка 22-22-25/006/2010- 

993 от 08.07.2010 
(собственность)

Муниципальное
образование

иПослслнхннскнй
Цогтральный

сельсовет»

Распоряжение АПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р

кадастровой
стоимости

146 1.3.-» Земельный с. Поспслиха ул. 
Гончпрова, 177

22:35:010202:1775 1090 кв.м. 212 244,80 212 244,80 16.11.2010 Договор мены 
квартиры с 

прилегающим з/у на 
квартиру в 

многоквартирном 
доме Кв 1 от 

20.01.20Юг нот 
22.01.20 Юг/Кв 22-22- 
25/010/2010-958 от 

16.11.2010 
(собственность)

Муниципалы юс 
образование 

«Поспелнхинскнй 
Це|пральный

ССЛ1.СОПСТ»

Распоряжение АПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р 

увеличение 
кадастровой

147 1.3.-7 Земельный
участок

с. Поснелиха 
уд  Промышленная, 

5а

22:35:010202:1795 151 кв.м. 25 662,45 25 662,45 096.07.2011 Собственность 22-22- 
25/014/2011-30 от 

06.07.2011

Муниципальное 
образование 

«Поспслнхинский 
Центральный 

сельсовет» .

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Кт43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

148 1.3.-8 Земельный
участок

с. Поспслиха ул. 
Вокзальная, 12 

(Баня)

22:35:010101:1163 1605 кп.м. 697 982,40 697982,40 13.11.2012 Решение 
Поспслихннского 
районного Совета 

народных депутатов 
Алтайского края Ка 48 
от 07.09.2011 г/Ка 22- 
22-25/002/2012-481 

от 13.11.2012 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цогтральный

сон-совет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р 

увеличение 
кадастровой

149 1.3.-9 Земельный Земельный участок с 
расположенной на 

нем бнозсрмнчсской 
ямой (для 

размещения 
скотомогильника

22:35:020302:165 300 кв.м. 26 071,00 26 071,00 11.11.2010 Ка 22-22-25/010/2010- 
869 от 11.11.2010 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

«П ос п ели хннскнй 
Цогтральный 

сельсовет»

Распоряжение АПЦС 
от 31.08.21 КМЗ-Р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

150 1.3.-10 Земельный Земельный участок 
сети наружного 

осасшепня огЗТП Ка 
23-6-2 по уд 

Целинной

22:35:010302:1284 5 кв.м. 988,25 988,25 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края Ка 
331-р от 09.09.2013г/ 
Ка 22-22-25/010/2013- 

828 от 23.10.2013 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Кв43-р 

увеличение 
кадастровой

151 1.3.-11 Земельный Земельный участок 
сстн наружного 

освещения от ГКТП 
Ка23-6-6 попер. 
Школьному...

22:35:000000:134 122 кв.м. 22 145,44 22 145,44 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края Ка 
331-р от 09.09.2013 г/ 
Ка 22-22-25/010/2013- 

829 ot23.10.2013 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Ка 43-р

кадастровой
стоимости

152 1.3.-12 Земельный с. Поснелиха пер. 
Союзмуковскнй, д. 

11

22:35:010102:0930 585 кв.м. 113 911,20 113 911,20 31.08.2013 Решение мирового 
судьи судебного

Поспслихннского 
района Алтайского 
края от 27.03.2007г

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р

кадастровой
стоимости

153 1.3.-13 Земельный

(свалка)

с. Поснелиха, 
примерно в 760м но 

направлению на 
северо-восток от 

ориентира уд 
Вокзальная, 115

22:35:020302:164 76353 кв.м. 125218,92 125218,92 16.06.2015 Повторное 
взамен свидетельства 
30.09.2010 (изменен 

вид разрешенного 
использования)

Постановление 
Администрации 
Поспелнхннско 

района Алтайского 
края Ка 659 от 

30.09.2010т/Ка 22-22- 
25/010/2010-227 от 

30.09.2010 
(постоянное 
(бессрочное) 
пользование)

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовета

Распоряжение Ка 22- 
р ctt01.03.2016 

передача на праве 
хоз. Беления в МУП 
"Благоустройство"

154 1.3.-14 Земельный
участок

с. Поспслиха уд 
Гончарова д. 179 кв. 

5

22:35:010202:1144 48 кв.м. 9 346,56 9 346,56 27.11.2014 Договор мены дачи 
дома с з/у ив квартиру 

в многоквартирном 
доме от 10.11.2014Г/ 
Ка 22-22-25/013/2014- 

809 ог27.11.2014 
(собственность)

Муниципалы юе 
образование 

«Поспслихниский 
Центральный 

сельсовет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21Ка43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

155 1.3.-15 Зсмслышй
участок

с. Поснелиха уд 
Парковая, 26

22:35:010104:1570 197 кп.м 90,62 90,62 27.12.2013 Постановление 
Администрации 

Поспслихннского 
района Алтайского 

края Ка 1048 от 
20.12.2013/Ка 22-22- 
25/019/2013-321 от 

27.12.2013 
(постоянное 
(бессрочное) 
пользование)

Администрация
Поспслихннского

Центрального
сельсовета

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р

кадастровой

156 1.3.-16 Земельный с. Поснелиха уд 
Гончарова, 179 кв. 3

22:35:010202:236 303 кв.м. 59 000,16 59 000,16 28.11.2014 Договор мены 
квартиры с а/у на 

квартиру в 
многоквпртирпом 

доме от 10.11.2014г/ 
Ка 22-22-25/013/2014- 

749 от 18.11.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

иПоспслнхинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение ЛПЦС 
от 31.08.21 Ка43-р

кадастровой
стоимости



157 13.-17 Земельный
участок

с. Поспслнха ул. 
Гончарова, 179 кп. 4

22:35:010202:680 250 кв.м. 35 828,48 35 828,48 28.11.2014 Договор мены доли 
дома с з/у на квартиру 

в многоквартирном 
доме от 10.11.2014т/ 
Ха 22-22-25/013/2014- 

812 OT28.11.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

сельсоаст»

Рлсп-с АПЦС от 
31.08.21 Х«43-р

клдастропой
стоимости

158 1.3.-19 Земельный с. Поспслнха ул. 
Советская, 41 кв. 3

22:35:010101:468 133 кв.м. 25 897,76 25 897,76 30.12.2014 Договор мены дали д о т  
с на квартиру в

orl0.ll.2014rm22.M- 
25/020/2014-52 от 
30.12.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Центральный

ссльсопет»

Pacn-е АПЦС от 
31.08.21 Ха43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

159 1.3.-20 Земельный с. Поспешха ул. 
Гончарова, 179 кв. 2

22:35:010202:50 177 кв.м. 34 465,44 34 465,44 15.12.2015 Договор мены 
квартиры с а/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 28.11.2014т/ 
Ха 22-22-25/018/2014- 

155 ot05.12.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Центральный

Pacn-е АПЦС от 
31.08.21 Хт43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

160 1.3.-21 Земельный
участок

с. Поспслнха пер. 
Мамонтопский, 6  кв. 

2

22:35:010101:2275 295 кв.м. 57 442,40 57442,40 15.12.2014 Договор иены квартиры с 
a/у на квартиру в 
многоквартирном доио от 
24.) |.2014г/№ 22-22- 
25/018/2014-227 от 
15.112014 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинскнй 
р Центральный 

сельсовет»

Распоряжение Ха23-р 
от 02.03.2016 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

Pacn-е АПЦС 
от 31.08.21 

Ха43-р

кадастровой
стоимости

161 1.3.-22 Земельный
участок

с. Поспслнха пер. 
Мамонтопский, 6  кв. 

1

22:35:010101:2310 266 кв.м. 51 795.52 51 795,52 24.11.2016 Договор мены 
квартиры с з/у на 

квартиру в 
много кппршрном 

доме от 27.10.2016г/ 
Ха 22-22/020- 

22/020/023/2016- 
1366/2 ot07.11.2016 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Расн-с АПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

162 1.3.-23 Земельный с  Поспслнха ул. 
Советская, 41 кв. 1

22:35:010101:6 98 кв.м. 19 082,56 19 082,56 30.12.2014 Договор мены дали 
домп с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г/ 
Ха 22-22-25/020/2014- 

48 от 30.12.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

i

Pacn-е АПЦС от 
31.08.21 Хэ43-р

кадастровой
стоимости

163 1.3.-24 Земельный с. Поспешха ул. 
Пионерская, 1 кв. 4

22:35:010301:102 253 кв.м. 49 264,16 49 264,16 30.01.2015 Догопор мены доли в 
доме с з/у на квартиру 

в многоквартирном 
доме от 24.11.2014т/ 

Ха 22-22/025- 
22/025/001/2015-253 

от 30.01.2015 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхнискнй
Центральный

Рпсп-е АПЦС от 
31.08.21 Хт43-р 

увеличение 
кадастровой

164 13.-25 Земельный с. Поспешха ул. 
Алтайская, л, 114 

кладбище

22:35:010203:1181 171163 кв.м. 78 734,98 78 734,98 11.11.2010г Посганопленнс 
Администрации 
Поспешхннского 

района Алтайского 
края Ха 749 от 

02.11.20 Юг/Ха 22-22- 
25/010/2010-857 от 

11.11.2010 
(постоянное 
(бессрочное) 
пользование)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цс1прплмтий

сельсовет»

Расп-е АПЦС от 
31.08.21 Х«43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

165 1.3.-26 Земельный
участок

с. Поспешха ул. 
Гончарова, д. 179 кв. 

6

22:35:010202:682 40 кп.м. 7 788,80 7 788,80 27.08.2015Г Распоряжение от 
27.08.2015гХв133-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Цетпральиый

Расп-е АПЦС от 
31.08.21 Ха43-р 

увеличение 
кадастровой 
стоимости

166 1.3.-27 Земельный
участок

с. Поспешха ул. 
Гончарова, д. 179 кв. 

1

22:35:010202:1748 200 кв.м. 38 944,00 38 944,00 27.08.20!5г Распоряжение от 
27.08.2015г Ха 132-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет»

Расп-е АПЦС от 
31.08.21 Ха43-р 

увеличение 
кадастровой

167 1.3.-28 Земельный
участок

с. Поспслнха ул. 
Пионерская, 1 кв. 2

22:35:010301:212 166 кв.м 32 323,52 32 323,52 27.02.2014 Договор ueioa гвгргнры с 
земельным участком на 
квартиру в
многоквартирном доме от 
15.12.2013

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Рлсп-с АПЦС от 
31.08.21 Ха43-р 

увеличение 
кадастровой

168 1.3.-29 Земельный е  Поспслнха ул. 
Пионерская, 1 кв. 1

22:35:010301:42 201 кп.м 39 138,72 39 138,72 27.10.2015 Догопор мены доли п 
доме с земельным 

участком на квартиру 
в многоквартирном 
доме от 19.10.2015

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет»

Рпсп-е АПЦС от 
31.08.21 Х;43-р 
увеличение 
кадастровой

169 1.3.-30 Земельный
участок

с. Поспешха пер. 
Промышленный, 56

22:35:010202:1802 332 кв.м. 73 308,92 73 308,92 23.12.2015 Распоряжение от 
23.12.2015 Ха 191-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый

Расп-е АПЦС от 
31.08.21 Хг43-р 
увеличение 
кадастровой 
стоимости

170 1.3.-31 Земельный
участок

с. Поспешха пер. 
Промышленный, 56 

пом. 4

22:35:010202:1803 289 кв.м. 49 115,55 49 115,55 23.12.2015 Распоряжение от 
23.12.2015 Ха 188-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет»

Расп-е АПЦС от 
31.08.21Хт43-р 
увеличение 
кадастровой

171 1.3.-32 Земельный с.Поспслнха, Пер. 
Гагарина, 8

22:35:010202:45 807,00 кп.м. 157 139,04 157 139,04 17.03.2017 Распоряжение от 
23.06.2017 Ха24-р/ 

собственность 
22:35:010202:45- 

22/020/2017-2, 
17.03.2017

Муниципальное
образование

«Посттелттхтшскнй
Центральный

сельсовет»

Расп-е /\ПЦС от 
31.08.21 Х«43-р

кадастровой
стоимости

172 1.3.-33 Земельный
участок

с.Поспслнха, пер. 
Поспешхннскнй, 64

22:35:010103:438 1173 кв.м. 228 406,56 228 406,56 22.1,22015 Распоряжение от 
25.03.2016 Ха 4 1-р/ Ха 

22-22/025- 
22/025/007/2015-614/1 

ot22.12.2015 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Расн-с АПЦС от 
31.08.21 Хг43-р 
увеличение 
кадастровой

173 1.3.-34 Земельный еПоснслиха, 
садоводство 

"Мичуринец”, ул. 
Целинная, 131

22:35:010106:141 622 кп.м. 10 374,96 10 374,96 27.08.2016 Распоряжение от 
23.05.2016 Ха 68-р/ Ха 

22-22/025- 
22/025/001/2015- 

3198/1 ot27.08.2015 
(собственность)

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет»

Pacn-е АПЦС от 
31.08.21 Хт43-р

кадастровой
стоимости

174 1.3.-35 Земельный с.Поспслнха, 
садоводство 

"Мичуринец", ул. 
Луговая 74

22:35:010106:90 600 кп.м 9 312,00 9 312,00 Ха 22-22/025- 
22/025/003/2016-625/3 

ot25.05.2016 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

Рлсп-с АПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р

кадастровой
стоимости



175 1.3.-36 Земельный с.Поспелнхя,
содоподспю

"Мичуринец", ул. 
Садопая, 56

22:35:010106:18 614 кв.м. 9 529,28 9529,28 22.05.2018 распоряжение от 
1.06.2018 Xa87-p/Xa 
22:35:010106:18- 
22/020/2018-3 от 

22.05.2018 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

acn-e АПЦС от 
1.08.21 ХйЗ-р
в сличение
ядастровой 
-то ИМ ости

176 1.3.-37 Земельный с  Поспелиха, пер. 
Комаропа 16 кп. 2

22:35:010202:287 465 кв.м. 90 544,80 171000 90 544,80 05.05.2006 собственность 22-22- 
16/005/2006-735ОТ 

05.05.2006

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

асп-с АПЦС от 
1.08.21 ХйЗ-р

адастровой
-гонмостн

177 1.3.-38 Земельный с. Поспелиха пер. 
Садовый 28

22:35:010202:3107 640 кв.м. 124 620,80 124 620,80 10.10.2016 /аспоряжсннеХз 84-р 
от 31.05.2018/ Хя 22- 

22/020- 
22/999/001/2016- 

5349/1 от 10.10.2016 
(собственность)

Муниципальное
образование 

иПоспелн хннский 
Цетпралытый 

сельсовет»

Раси-с ЛПЦС от 
1.08.21 ХйЗ-р

адастровой
-тоимоепт

178 1.3.-39 Земельный с. Поспелиха ул. 
Ленинская, 106

22:35:010202:3105 1360 кв.м. 264 819,20 264 819,20 01.06.2018 распоряжение от 
21.06.2018 Хз96-р/Хз 

22-22/020- 
22/999/001/2016- 

2599/1 ot01.06.2016 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Расп-с ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р

кадастровой
сгоимоспт

179 1.3.-40 Земельный
участок

с. Поспелиха 
•л-Вокзалытоя, 7 кп. 5

22:35:010201:44 62 кв.м. 12 072,64 12 074,64 18.02.2014 собственность 22-22- 
25/001/2014-241 от 

18.02.2014

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

Расп-е ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р

кадастровой
стоимости

180 1.3.-41 Земельный с. Поспелиха 
улЛеонопа 111 кв. 1

22:35:010202:775 200кв.м. 38 944,00 38 944,00 13.03.2017 Хз 22:35:010202:775- 
22/020/2017-1 
от 13.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

’асп-е ЛПЦС от 
31.08.21 Xi43-p 
увеличение 
кадастровой 
стоимости

181 1.3.-42 Земельный
участок

е  Поспелиха ул. 
Коммунистическая, 

За

22:35:010202:3111 14719 кв.м. 6 770,74 6 770,74 17.02.2017 постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

22:35:010202:3111- 
22/020/2017-1 ог 

17.02.2017

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннский 
Цопральный

Расп-с ЛПЦС от 
31.08.21Ха43-р

кадастровой
стоимости

182 1.3.-43 Земельный
участок

с. Поспелиха 
примерно в 200 м по 
налралсшно на север 
от ул Вокзальная, 115

22:35:020302:171 100 кв.м. 26 071,00 26 071,00 16.08.2018 постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

22:35:020302:171- 
22/020/2018-1 от 

16.08.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Расп-с АПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р 
увеличение 
кадастровой

183 1.3.-44 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. 
Речной,1 

(мсдсклады)

22:35:010204:75 12551 кв.м. 961 657,12 961 657,12 21.07.2020 22:35:010204:75- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Расп-е ЛПЦС от 
31.08.21 Хт43-р

кадастровой
стоимости

184 1.3.-45 Земельный с. Поспелиха, ул. 
Вокзальная, 9а

привокзальной
площади)

1851 кв.м. Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»
185 1.3.-46 Земельный с. Поспелиха, пер. 

Южный, 28 кв 1
22:35:010102:213 438 кв. м. 85 287,36 85 287,36 22.06.2011 Собственность Хз 22- 

22-25/007/2011-889
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Цетпралытый
сельсовет»

Расп-е ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р 
увеличение 
кадастровой 
стоимости

186 1.3.-47 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. 
Южный, 28 кв 2

22:35:010102:479 258 кв.м. 50 237,76 50 237,76 11.03.2011 Собственность Хз 22- 
22-25/006/2011-219

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Расп-е АПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р
увеличение
кадастровой

187 1.3.-48 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. 
Южный, 28 кв 3

22:35:010102:480 168 кв.м. 32 712,96 32 712,96 24.03.2011 Собственность Хз 22- 
22-25/006/2011-438

Муниципальное
образование

иПоспслнхннскнй
Цетпралытый

сельсовет»

Расп-е ЛПЦС ог 
31.08.21 Хтт43-р 
увеличение 
кадастровой

188 1.3.-49 Земельный с. Поспелиха, пер. 
Южный, 28 кв 4

22:35:010102:481 204 кв.м. 39 722,88 39 722,88 13.08.2011 Собственность Хз 22- 
22-25/014/2011-497

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

Рвсп-е ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р
ув сличение
кадастровой

189 1.3.-50 Земельный с.Поспелнха, ул. 
Коммунистическая 2 

(гараж)

22:35:010101:461 примерно 150 28 834,20 28 834,20 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

Расп-с ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р

кадастровой
сгоимоспт

190 1.3.-51 Земельный с.Поспелнха, пер.
Школьный,4 

(березовая роща)

22:35:010202:1745 5566 2 560,36 2 560,36 27.02.2019 Постоянное 
бессрочное 

пользование от 
27.02.2019

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

Расп-е ЛПЦС от 
31.08.21 ХйЗ-р

кадастровой
стоимости

191 1.3.-51 Земельный с. Поспелиха, пер. 
Шкальный д.55

22:35:010203:131 1037 кв.м. 201 924,64 201 924,64 19.08.2020 Собственность 
Хз22:35:010203:131- 

22/020/2020-3

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Pacn-е ЛПЦС от 
31.08.21 ХЙЗ-р

кадастровой

192 1.3.-52 Земельный
участок

с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 26

22:35:010302:2480 3857 кв.м. 1 829 722,23 1 829 722,23 22.09.2020

Постановление Х/390 
от 10.09,2020 
Лдмшшстрацнн 
района постояннос( 
бессрочное) 
пользование

Муниципальное
образование

иПоспслнхннскнй
Цетпралытый

сельсовет»

Собственность 
Jw22:35:010302:2480 

22/135/2020-1

Расп-с ЛПЦС 
от 31.08.21 
ХйЗ-р

кадастровой

193 1.3.-53 Земельный
участок

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

22:35:010202:3089 2381 кв.м. 956 711,91 956 711,91 19.05.2020

Постановление 
Администрации 
района от 17.04.2020 
Хз185 постоянное 
(бессрочное) 
пользование

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

Собственность 
ХД2:35:010202:3089 

22/020/2020-1 от 
19.05.2020

Рвсп-с ЛПЦС 
от 31.08.21 
ХйЗ-р 
увеличение 
кадастровой

194 1.3.-54 Земельный с. Поспелиха, уд 
Целинная Зп

22:35:010302:2123 3484 кв.м. 269 139,00 269 139,00 28.12.2020

Собственность 
22:35:010302:2123- 
22/135/2020-4 от 
28.12.2020

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Централы пай 

сельсовет»

Уведомление
Росреестраот

28.12.2020

Расп-с ЛПЦС
or31.08.21
ХйЗ-р
увеличение
кадастровой
стоимости

195 1.3.-55 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. 
Чапаевский 35

22:35:010102:453 1007 кв.м. 196 083,0 196 083,04 17.10.2012

Собственность 22-22- 
25/010/2012-340 от 
17.10.2012

Муниципальное
образование

«Посналкхннский
Центральный

сельсовет»

Выписка из ЕГРН о 
21.03.2022

196 1.3.-55 Земельный
участок

с. Поспелиха, в/г Ха5 22:35:010104:141 227 025 кв.м. 104 431,5 104 431,50 16.06.2022 приказ мнп.обороны 
от 09.02.2022 Хз89

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

Собственность ог 
16.06.2022 Ха 
22:35:010104:141- 
22/136/2022-3



197 1.3.-56 Земалыпай Поснелиха, n/г Kj5 22:35:010402:2 478 333 кв.м. 33 196,00 33 196,00 16.06.2022 рнказ мнн.обороны 
гг 09.02.2022 №89

Муниципальное
образование

((ПОСПСЛИХНИСКИЙ
Центральный

сельсовет»

-обстасниосп. от 
6.06.2022 
/222:35:010402:2- 
2/136/2022-3

198 1.3.-57 Земельный

(фонтан)

с. Поснелиха, ул. 
Коммунистическая 

21а

22:35:010202:3455 783 кп.м. 388 180,08 0 388 180,08 26.07.2022 аспоряжепне 
Удминнстрацнн 
айона от 25.07.2022 
Та337

Муниципальное
образование

«Поспслихниский 
Централы пай 

сельсовет

остояпнос

ользованне

199 1.3.-58 Земельный с. Поспслиха, ул. 
Ленинская д.13

22:35:010102:3995 1635 кп.м. 318 367,20 0 318 367,20 10.08.2022 обсгаенность 
2:35:010102:3995- 
2/123/2022-2 от 
0.08.2022

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

200 1.3.-59 Земельный с. Поснелиха, ул. 
Пионерская 1 кв 3

22:35:010301:214 190 кв.м. 36 996,80 36 996,80 13.09.2022 •обстасниосп. 
2:35:010301:214- 
2/133/2022-1 от 
3.09.2022

Муниципалы юс 
образование 

«Поспели хннскнй 
Цетпральный

201 1.3.-60 Земельный с. Поспслиха, ул. 
Алтайская 33

22:35:010103:165 5 329 кв.м. 2 050 492,21 2 050 492,21 14.12.2022 'сшснне
1оспслнхннского 
РИД АКог 14.12.2022 
№80

Муниципальное
образование

((Поспелнхинскнй
Цогтральный

сельсовет»

Подраздел 1.4. Объекты н сооружения инженерной шlфраструктуры

186 1.4. -1 Бнотсрмичсска

Скотомогнлыш
к)

Поспелнхинскнй 
район, 1250 мне 

Северо-Восток от с. 
Поснелиха, (рядом с 
территорией ТБО)

22:35:010102:2734 54 127302,13 21603 11.11.2010 собственность от 
11.11.2010 №22-22- 

25/010/2010-841

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовет

187 1.4.-2 Бюсты геросп 
Сопстского

участников 
ВОВ (1941- 

1945)

с. Поспслиха ул. 
Коммунистическая, 

За

22:35:010102:2700 7,8 кв.м. 180261,74 180261,74 5044 15.03.2017

№2235:010102:2700- 
22/020/2017-1 
от 15.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

((Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовета

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

188 1.4. -3 Мемориальный 
комплекс, 

ионном 
погибшим 0 
годы ВОВ 

(1941-1945) 
(сопмсщен с 

братской 
могилой
нартшоп

гражданской
войны)

с. Поспслиха ул. 
Коммунистическая, 

За

22:35:010102:2735 334548,62 334548,62

№22:35:010102:2735- 
22/020/2017-1 
ог 15.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

((Поспслихниский
Центральный

сельсовета

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

189 1.4.-»
партизанам

с. Поснелиха ул. 
Коммунистическая. 

За

489024,58 489024,58 Муниципальное

«Поспелихннсхнй
Центральный

сельсовета

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

190 1.4.-5 Стелла воинам, 
погибшим в 
годы ВОВ 

(1941-1945)

с. Поспслиха ул. 
Коммунистическая, 

За

22:35:010102:2699 73,3 1041275.2 1041275,2 №22:35:010102:2699- 
22/020/2017-1 
от 15.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

((ПОСПСЛИХНИСКИЙ
Центральный

сельсовет»

Решение 
ПЦССД ог 

10.04.2008 № 
18

191 1.4.-6 Скамейка 
"Волна 30“

2 шт. - 1,5 м. 9000 Муниципальное 
образование 

«Поспелнхннскнй 
Центр алыпай 

сельсовета

192 1.4.-7 Скамейка
"Лунная"

2 шт. -1,5 м. 14800 Муниципальное 
образование 

«Поспелнхннскнй 
Централы пай 

сельсовет»

193 1.4.-8 Скамейка
"Дутт"

2 шт. -1,5 м. 14000 Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовета

194 1.4.-9 Скамейка 2 шт. -1,5 м. 12800 Муниципальное

«Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовета

195 1.4.-10 Скамейка
"Финский
комфорт"

4 шт. -1,5 м. 33200 Муниципальное 
образование 

((Поспали хннскнй 
Центральный 

еальсовсто

196 1.4.-11 Копанная 
мусорная урна

12 шт. 21950 Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цетральный

сельсовет»

197 1.4.-12 Подепшка под 
насты копанная

140000 Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовета
198 1.4.-13 Клумба

кованная
2 шт. 70000 Муниципальное

образование
иПослслнхннский

Центральный
сельсовета

199 1.4.-14
архитектурная 
форма "Цвела"

1 шт. 63790 Муниципальное
образование

«Поснслихннский
Цетральный

200 1.4,-15 Скамейка 3 шт. -1,5 м. 24000 Муниципальное 
образование 

«Поспали хннскнй 
Цогтральный

201 1.4.-16 Скамейка 
"Лоза" с 

подлокотинкоь

Зш т.-1.5 м. 24007 Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цогтральный

сальсовет»

202 1.4.-17 Скамейка 4 игг. - 1,5 м. 28593 Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цопрольшай

сельсовет»



203 1.4.-18 Скамейка
"Дул"

Зш т.-1,5 м. 21390 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

204 1.4.-19 Линия Ш1-04 
подземный

53000 53000 Муниципальное 
образование 

«Поспели ктшекнй 
Центральный

205 1.4.-20
ысоковольтноя

1000 1000 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

206 1.4.-21 Тепловые сети с. Поспелиха 2534800 2534800 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

207 1.4.-21 Водопровод с. Поспелиха 164200 164200 Муниципальное
образование

«Поспелпхтптскнй
Центральный

208 1.4.-22 Трансформатор 
|дя подстанция 

nil в. Ха 
00000011

с. Поспелиха 11400 8866,76 01.10.2021 Распоряжение ЛПЦС 
от01.10.2021 Ка 48-р

Муниципальное 
^ образование 

«Поспелихинский 
Центральный 

сеш-сопст»

передано 
безвозмездно в

209 1.4.-23 Сети
наружного

ЗТП Ка 23-6-2

с. Поспелиха уд 
Целинная

22:35:010302:1562 157,23м 6000 6000 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края Ка 
331-рот 09.09.2013

Муниципальное

«Поспешштискн й 
Цетпралытый 

сельсовет»
210 1.4.-24 Ceni 

наружного 
освещения от 

ПСГПКа 23-6-6

с. Поспелиха пер. 
Шкальный

22:35:000000:139 4302 м 164000 164000 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края Ка 
331-рог 09.09.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»
211 1.4.-25 Теплотрасса 

надземная от34 
32 Колодец

с. Поспелиха уд 
Целинная

392800 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цетпралытый

сельсовет»

212 1.4.-26 Теплотрасса Ка 
И

с. Поспелиха уд 
Кнрзлподская

78300 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цетпралытый

сельсовет»
213 1.4.-27 Теплотрасса от 

36 до 22,24 
колодцев

с. Поспелиха уд 
Целинная

45700 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

214 1.4.-28 Теплотрасса от 
колодца Ка 32- 

33

с. Поспелиха ул. 
Целинная

32600 Муниципальное 
образование 

«Поспели хннский 
Цстпрольшай 

сельсовет»

215 1.4.-29 Высокопольтна 
я линия, 0,02, 

нив. Ка 
00000072

1000 250 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсовета! 

25.05.2017 Ка 17-р

Муниципальное 
образо панне 

«Поспелихинский 
Центральный 

сельсовет»

216 1.4.-30 Высокоиольттта 
я линия, 0,04, 

инв. Ка 
00000073

15000 13275 Распоряжение
Администрации
Поспелихинского

Центрального
ссльсопстаот 

25.05.2017Ха 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

217 1.4.-31 Трансформатор 
пая подстанция 

инв. Ка 
00000079

1106000 1106000 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Цс|гтрального 
ссльсопстаот 

25.05.2017 Ка 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

218 1.4.-31 Выгребные язи. 
пос. СМУ, инв. 

Ка 00000092

23200 23200 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального
ССЛТ-СОВСПИТТ

25.05.2017 Ка 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Центральный

сельсовет»

219 1.4.-32 Каналнзационт 
ыссеш 15 п/м, 

ш т. Ка 
00000096

44389 44389 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального

25.05.2017Кз 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цетпралытый

сельсопст»

220 1.4.-33 Кпналнзациош 
ыс сети 300 
п/м, ннв. Ка 
00000095

727648 593292,58 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
ссльсопстаот 

25.05.2017 Ка 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Центральный

сельсопст»

221 1.4.-34 Сбросовый 
канал 782 м/п, 

ннв. Ка 
00000098

114950 68492.68 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
ссльсопстаот 

25.05.2017X8 17-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсовет»

222 1.4.-35 КНС (МИС) с. Поспелиха уд 
Социалистическая

72 кв.м. 965000 192424,91 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Центральный

сельсовет»

223 1.4.-36 Детский парк 
Т ри  богатыря

а  Поспелиха 
пср.Школьный,4

796098 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихинского 

Центрального 
сельсовета err 

15.11.2019 Ка 62Л-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цетпралытый

сельсопст»

224 1.4.-37 Надувной
батутный

центристский
парк)

с. Поспелиха 
пер.Шкалы!ый,4

год ввода 2019 802944 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихинского 

Центрального 
ссльсопстаот 

15.11.2019 Ка 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цстпрадышй

сельсопст»



225 1.4.-38 Игровой 
коинлскс"Форг 
портнштый'Хдс 
зскнй парк)

с. Поспслнха 
пср.Школытый,4

год впода 2019 1 шт. 225828 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихпнского 
Центрального 
сельсапстпог 

15.11.2019 Ха 62Б-Р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

226 1.4.-39 Итропой

тгровоГГ(детск 
ий парк)

с. Поспслнха 
пер.Школы1ый,4

год ввода 2019 1 шт. 214200 Распоряжение 
Администрации 
Поспслнхннсхого 

Центрального 
сельсовета от 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

227 1.4.-40 Качалка па 
пружине 

тройная(д стеки 
А парк)

с. Поспслнха 
пер.Школьный,-1

год ввода 2019 1 шт. 32936 Распоряжение 
Администрации 

Поспслнхниского 
Центрального 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Xi62B-p

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

ссльсопет»

228 1.4.-41 Качалка
)пбочкп(дстскн

с. Поспслнха 
пср.Школытый,4

год ввода 2019 1 шт. 16279 Распоряжение 
Администрации 
Поспслнхниского 

Центрального 
сельсовстаог 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

229 1.4.-42 Качели с 
юдпссоиТпсзд 
о"(детс.парк)

с. Поспслнха 
пср.Школытый.4

год пвода2019 1 шт. 40869 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихпнского 
Цапралыюго 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Хвб2Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

• 230 1.4.-43
дпойттысс 

подвесами со 
сшшкой на 

11енях(дстс.ппрк 
)

с. Поспслнха 
пер.Школы1ыА,4

год nno;ia 2019 1 шт. 33122 Распоряжение
Администрации

Поспслнхниского
Центрального

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

ссльсопет»

231 1.4.-44 Детские качели 
двойные с 

подвесами для 
малышей на 

цсплх(дст.тшрк)

с. Поспслнха 
пср.Школьный,4

год впода 2019 1 шт. 24101 Распоряжение 
Адмннистрпцни 
Поспслнхннсхого 

Центрального 
сельсоветаот 

15.11.2019 Ха 62Б-Р

Муниципальное
образование

«Поспелнхнискнй
Центральный

%

232 1.4.-45 Карусель"Цпсто
к”(дет.парк)

с. Поспслнха 
пер.Школытый,4

тодпподл2019 1 ттгт. 34737 Рлспоряжепнс 
Адмпнистрацнн 
Поспелихпнского 

Цетпрольного 
сельсоветаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхнискнй
Цетпральиый

ссльсопет»

233 1.4.-46 Карусель"Площ
адкаи(дет.нпрк)

с. Поспслнха 
пер.Школытый,4

год ввода 2019 1 шт. 33660 Распоряжение 
Адмшшстрвцни 
Поспслнхниского 

Центрального 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Ха62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет»

234 I.4.-47 Буыи3мсйкп"(дс с. Поспслнха 
пер.Школытый,4

год впода 2019 12852 Распоряжение 
Адмнннстрацнн 

Поспслнхниского 
Цетпрольного 
ссл1£0 пета сп- 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное 
образоапнне 

«Поспелнхннский 
Централы тый 

сельсовет»

235 1.4.-48 1;еседкл(дет.ппр
Ю

с. Поспслнха 
пер.Школытый,4

год ппода 2019 271728 Распоряжение 
Алынннстрацин 

Поспслнхниского 
Центрального 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Цетпральиый

ссльсопет»

236 1.4.-49 Придорожный
камснь(дсг.ипр

<0

с. Поспслнха 
пср.Школы1ЫЙ,4

год ввода 2019 1 шт. 80784 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннекого 
Центрального 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

сельсовет»

237 1.4.-50 Лсшнй(дет.парк
)

с. Поспслнха 
нср.Школытый,4

год ввода 2019 1 UTT. 121176 Распоряжение
Администрации

Поспслнхниского
Центрального

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Цетпральиый

сельсовет»

238 1.4.-51 Кащсй с 
сундуком(дег.п 

арк)

с. Поспслнха 
пср.ШколытыА,4

год ппода 2019 1 шт. 188496 Распоряжение
Адмнннстрацнн
Поспслнхниского

Цетпрольного
ссльсопетаот

15.11.2019Ха62Б-р

Муниципальное
образование

«Послслихтшскнй
Центральный

сельсовет»

239 1.4.-52 Баба-Яга в 
ступс(дст.иарк

с. Поспслнха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 161568 Распоряжение 
Адмниистрацин 

Поспслнхниского 
Цетпрольного 
ссльсопетаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

сельсовет

240 1.4.-53 Богатырь Илья 
Муромец(дсг.т 

врк)

с. Поспслнха 
пер.Школытый,4

год впода 2019 1шт. 107712 Распоряжение 
Адмнннстрацнн 
Поспелихпнского 

Центрального 
сельсовета от 

15.11.2019 Ха 62Б-Р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

241 v  1.4.-54 Богатырь
Добрыня

НнктпттчСдсг.п
рк)

с. Поспслнха 
пср.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 107712 Распоряжение 
Адмнннстрацнн 
Поспелихпнского 

Центр алыюго 
сельсоветаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цстпрольшай

сельсовет»

242 1.4.-55 Богатырь

Поповнч(дет.п
рк)

с. Поспслнха 
нср.Школытый,4

год ппода 2019 I шт. 107712 Распоряжение
Администрации

Поспслихи некого 
Цетпрольного 
ссльсоастаот 

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый

сельсовет»

243 1.4.-56 Лавкн(дстекн
парк)

с. Поспслнха 
пер.Школьный,4

длина 1,5;матсрнал 
ажурный металл

5 шт. 49980 Распоряжение
Адмнннстрацнн

Поспслнхниского
Центрального

15.11.2019 Ха 62Б-р

Муниципальное

«ПоспелнхиискиА
Центральный

ссльсопет»



244 1.4.-57 Уршт(детскнй
парк)

с. Поспслиха 
пер.Школы!ЫЙ,4

материал ажурный 5 шт. 19890 Распоряжение
Администрации
Поспслихннского

Центрального

15.11.2019 №62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовет»

245 1.4.-58 Автономный
паркопий

светолнолный
вептышк(дет.

парк)

с. Поспслиха 
пер.Школьный,4

материал ажурный 5 шт. 156743 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
Центрального 
сельсовета от 

15.11.2019№62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цетпральный

246 1.4.-59 Контейнеры 
дли сбора ТКО 

с  крышкой

109 шт. 544782 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района 25.03.2020 № 

119-р

Муниципальное
образование

((Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

’аспоряжснис №2511 
рот 27.03.2020 

передача на праве 
хоз. ведения и МУП 
"Благоустройство”

247 1.4.-60 Площадка

ТКО

с. Поспелнхп, возле 
дома ул. Островского 

97

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района от 14.12.2020 

№ 392-р

Муниципалы юс 
образоппннс 

((Поспелнхинскнй 
Цетпральный 

сельсовет»

248 1.4.-61 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Коммунистическая 

105

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихипского 
района от 14.12.2020 

№  392-р

Муниципальное
образование

((Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

249 1.4.-62 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелнхп, пер. 8 
Марта 38

12,87 кп.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района ог 14.12.2020 

№ 392-р

Муннцнналыюс
образование

«Поспслихниский
Центральный

сельсовет»

250 1.4.-63 Площадка
накотьчепня

ТКО

с. Поспелнхп, ул. К. 
Ершова 37

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района от 14.12.2020 

№ 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Цетпральный

сельсовет»

251 1.4.-64 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Вокзальная, 13

5,445 кв.м. 22 213,68 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное .
образование ^ 

«Поспслихниский 
Цетпральный 

сельсовет»

252 1.4.-65 Площадка
накопления

ТКО

с. Поснелиха, ул. 
Кнрзааодскоя 19

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихипского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поснелнхнискнй
Цетпральный

сельсовет»

253 1.4.-66 Площадка

ТКО

с. Поспслиха, тер. 
ПМК-31,2

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 
Поспслихннского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное 
образование 

«Поспслихниский 
Централы тый 

сельсовет»

254 1.4.-67 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Советская 2

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 
Поспслихннского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

((Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

255 1.4.-68 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, тер. 
Солнечный

12,87 кп.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района ог 14.12.2020 

Ка 392-р

Мушшнпалыюе
образоппннс

((ПОСПСЛИХНИСКИЙ
Цетпральный

сельсовет»

256 1.4.-69 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, тер. 
Нефтебазы 1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихипского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

257 1.4.-70 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Советская 38

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихипского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное 
образование 

иПоспелн хннскнй 
Цетпральный 

сельсовет»

258 1.4.-71 Площадка

ТКО

с. Поснелиха, ул. 
Заводская 1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Алмнннстрацнн 

Поспелихипского 
района ог 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Центральный

сельсовет»

259 1.4.-72 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Первомайская 51а

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихипского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

((Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовет»

260 1.4.-73 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелнхп, ул. 
Кондратюка 1

7,92 кп.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района ог 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное

«Поспелнхинский
Центральный

сельсовет»

261 J.,4.-74 Площадка
накопления

ТКО

с. Поснелиха, ул. 
Леонова 168

12,87 кп.м. 52 502,65 Распоряжение
Администрации
Поспелихипского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

((Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

262 М .-75 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспслиха, ул. 
Леонова 197

12.87 кп.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспслихннского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

((Поспелнхннскнй
Цетпральный

сельсовет»

263 1.4.-76 Площадка

ТКО

с. Поспелнхп, ул. 
Западная 10

7,92 кп.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихипского 
района от 14.12.202i 

№ 392-р

Муниципальное 
образование 

((Поспелнхннскнй 
Центр алы пай 

селтсовст»

264 1.4.-77 Площадка

ТКО

с. Поснелиха, ул. 
Целинная 30

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Алмнннстрацнн 

Поспелихипского 
района от14.12.202С 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

((Поспелнхинскнй
Цетпролыилй



265 1.4.-78 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, уд 
Социалистическая 13

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихинского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовет»

2 66 1.4.-79 Площадка

ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 

16а

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихинского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

267 1.4.-80 Площадка

ТКО

с. Поспелиха, в 
ьлПоис уд  Алтайская 

1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района ог 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

268 1.4.-81 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, уд 
Целинная 18

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района ог 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

ССЛ1ЛОВСТ»

269 1.4.-82 Площадка
накопления

ТКО

о. Поспелиха, ул. 
Инженерная 27

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное 
образование 

«Поспелихниский 
г  Центральный

270 1.4.-83 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Инженерная 25

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсопст»

271 1.4.-84 Площадка

ТКО

с. Поспелиха, уд 
Ленинская 46

7.92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 
Поспелихинского 

района от 14.12.2020 
Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

272 1.4.-85 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 2

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020 

Ка 392-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовет»

273 1.4.-86 Площадь
Трудовой

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

1 шт. 3 321 525,28 Росоряжсннс АПЦС от 
25.12.2020 КабЗ-р

Муниципальное '■» 
образование 

«Поспелихниский 
Цшпральный 

сельсовет»
274 1.4.-87 с. Поспелиха, уд 

Коммунистическая 3
1 UTT. 753 938,00 Расоряжсинс АПЦС от 

25.12.2020 КабЗ-р
Муниципальное

образование
«Поспелихниский

Центральный
сельсопст»

275 1.4.-88 с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

1 шт. 71 333,00 Расоряжсинс АПЦС от 
25.12.2020 Ks63-p

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовет»
276 1.4.-89

бульварная без 
спинки БС-1

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

16 98 874,08 Расоряжсинс АПЦС от 
25.12.2020 КабЗ-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета
277 1.4.-90 Урная железоб- 

япрямоу-я с 
фактурной 
отделкой

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

24 961,84 Расоряжсинс АПЦС от 
25.12.2020 КабЗ-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсопст»
278 1.4.-91 Фонарь 

уличный Тсхно- 
1

с. Поспелиха, уд 
Коммунистическая 3

20 414 447,40 Расоряжсинс АПЦС от 
25.12.2020 КабЗ-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсопст»
279 1.4.-92 Многофункцно

спортивная
площадка

с. Поспелиха, уд 
Социалистическая 26

1 4 191 167,00 Распоряжение АПЦС 
от 25.11.2021 Ка58А-р

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсопст»
280 1.4.-93 Котельное

оборудование
с. Поспелиха, пер. 

Промышленный д 5
1 323 192,05 323192,05 Распоряжение 

Поспелихинского 
РСНДАКот 

14.12.2021 Кабб

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовет»
281 1.4.-94 Контейнеры 

для сбора ТКО 
с крышкой

70 415 212,25 Распоряжение 
Администрации 

района от 15.12.2021 
Ка485-р, от 23.12.2021 

Ка515-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

передано ил нраве 
хоз.педепня МУП 
Благоустройство 

распоряжение АПЦС 
or 15.12.2021 Ка 63 Г- 

р, от 23.12.2021

282 1.4.-95 Сети
водоснабжения

с. Поспслмха в/г №5 1230 м.п. 306 397,80 306 397,80 0 04.03.2022 приказ мии.обороны 
от 09.02.2022 Ка89

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовет»
283 фонтан на пл. 

Ленина
с. Поспслха, уд

Коммунистическая
21а

4 738 192,80 01.10.2022 Муниципальное 
образование 

«Поспели хппехнП 
Центральный 

сельсовета
Подраздел 1.5. Муниципальные жилые здания, жилые помещения

284 1.5.-1 квартира с. Поспелиха, уд 
Социалистическая 13 

кп. 10

22:35:010302:2322 19,3 кв.м. 570315 400577,1 05.11.2014т Муниципальный 
контракт Ка 

2014.161812 от 
23.06.2014/Ка 22-22- 
25/013/2014-685 от 

05.11.2014 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

285 1.5.-2 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 1 

кв. 11

22:35:010302:2342 19,7 кв.м. 582135 408879,21 31.10.2014т Муниципальный 
контракт Ка 

2014.161788 от 
23.06.2014/Ка 22-22- 
25/014/2014-968 от 

31.10.2014 
(собственность)

Муниципальное
образопаннс

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

286 1.5.-3 квартира с. Поспелиха, уд 
Социалистическая, 

д.13 кв. 21

22:35:010302:2340 19,5 кв.м. 546675 404728,16 31.10.2014г Муниципальный 
кшпрокгКа 

2014.150561 от 
23.06.2014/Ка 22-22 
25/014/2014-967 от 

31.10.2014 
(собственность)

Муниципальное

иПоспслнхннскнй
Цшпральный

сельсовет»



287 1.5.-4 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Социалистическая, 

д.13 кп. 22

22:35:010302:2356 39,9 кп.м. 1158360 828136,07 31.10.2014г Муниципал 1. null 
контракт Ка 

2014.161875 от 
23.06.2014/Ка 22-22- 
25/014/2014-966 от 

31.10.2014 
(собстпениосп.)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет»

288 1.5.-5 кпаршра с, Поспслнха, ул. 
Соцнолисшчсская, 

д.13 кп. 34

22:35:010302:2345 19,9 кп.м. 530220,57 413030,27 30.10.2014 Муниципальный 
контракт Ка 42 от 

28.08.2013, Ка 22-22- 
25/015/2014-364 от 

30.10.2014 
(собстпениосп.)

Муниципальное
оброзопанпе

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральный

ссльсопет

289 I.5.-6 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Соцналнсшчсскоя, 

д.13 кп. 51

22:35:010302:2360 31,3 кп.м. 916050 649640,58 05.11.2014 Муниципальный 
кчнпракгКа 

2014.161949 от 
23.06.2014/Ка 22-22- 
25/013/2014-683 от 

05.11.2014 
(собстпениосп.)

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет

290 1.5.-8 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Социалистическая, 

14 кп. 4

22:35:010302:2406 36,1 кп.м. 62263 36834,93 456349,85 04.06.2007 04.06.2007,22-22- 
16/005/2007-696 
общая долепая 

собстпениосп. 26/ 110

22:35:010302:1477

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет»

291 1.5.-9 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Кнрзаподская, д. 19а 

кп. 10

22:35:010104:1448 20,3 кп.м. 429351 547304,24 26.12.2009 Кг 22-22-16/025/2009- 
862 от 26.12.2009 

(собстпениосп.)

^  Муниципальное 
оброзопанпе 

«Поспелнхинский 
Центральный 

ссльсопет»

292 1.5.-10 с. Поспслнха, ул. 
Сирзаподская, 19а кп. 

6

22:35:010104:1444 18,1 кп.м. 363297 305787,73 2G. 12.2009 22-22-16/025/2009- 
863, от 26.12.2009

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

293 1.5.-11 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Кондрапока 24 кп. 33

22:35:010101:1801 28,3 кп.м. 33551,91 33551,91 593344,59 06.07.2018 собстпснпосп. 
22:35:010101:1801- 

20/020/2018-1 от 
06.07.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелихинскнй
Цетпральный

ссльсопет»
294 1.5.-12 комната с. Поспслнха, ул. 

Конлрплока 24 ком. 
24

22:35:010101:1794 22,6 кп. м 391276,74 517831,31 14.08.2018 Собстпснпосп. 
22:35:010101:1794- 

22/020/2018 от 
14.08.2018

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет»

295 1.5,-13 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта, 38 кп. 5

22:35:010202:2818 42,2 кп.м. 79973,22 11196,22 1052616,97 24.05.2018 собстпениосп,
22:35:010202:2818-

22/020/2018-1,
24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет

296 1.5.-14 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта, 38 кп. 14

22:35:010202:2825 56,5 кп.м. 107073,15 14990,24 1239904,93 24.05.2018 собстпснпосп,
22:35:010202:2825-

22/020/2018-1,
24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхинский
Центральный

ссльсопет

297 1.5.-15 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта, 38 кп. 16

22:35:010202:2827 57,7 кп.м. 109347,27 15308,62 1266239,19 08.02.2019
Кг 22:35:010202:2827- 

22/020/2019-3 
от08.02.2019 

(собсптснносп.)

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхнискнй
Центральный

ссльсопет

298 1.5.-16 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта. 38 кн. 17

22:35:010202:2828 41,0 кп.м. 77699,1 10877,87 1022684,73 24.05.2018 собстпениосп.
22:35:010202:2828-

22/020/2018-1,
24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральный

299 1.5.-17 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта, 38 кп. 19

22:35:010202:2830 56,0 кп.м. 106125,6 14857,58 1244611,2 24.05.2018 собстпспность
22:35:010202:2830-

22/020/2018-1,
24.05.2018

Муниципальное
оброзопанпе

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральный

ссльсопет
300 1.5.-18 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 

Марта, 38 кп. 20
22:35:010202:2831 41,2 кп.м. 78078,12 10930,24 1027673,44 24.05.2018 собстпснпосп.

22:35:010202:2831-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральный

ссльсопет»
301 1.5.-19 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 

Марта, 38 кп. 21
22:35:010202:2832 41,9 кп.м. 79404,69 11116,66 1045133,91 24.05.2018 собстпснпосп.

22:35:010202:2832-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральиый

302 1.5.-20 кпаршра с. Поспслнха, пер. 8 
Марта, 38 кп. 22

22:35:010202:2833 55,3 кп.м. 104799,03 14671,86 1229053,56 24.05.2018 собстпениосп.
22:35:010202:2833-

22/020/2018-1,
24.05.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет»
303 1.5.-22 кпаршра с. Поспслнха, пер. М- 

Горького, 21 к п .1
22:35:010102:3288 73,9 кп.м. 43193 12094,04 962795,07 02.07.2020 собстпснпосп.

22:35:010102:3288-
22/020/2020-1,

02.07.2020
(служебное)

Муниципальное
оброзапапне

«Поспелнхннский
Центральный

ссльсопет
304 1.5.-23 кпаршра с. Поспслнха, ул. 

Ленинская, 168 кп. 1
22:35:010202:2535 44,4 кп.м. 19477,21 10322,81 820975,54 10.07.2018 собстпснпосп. 

22:35:010202:2535- 
22/020/2018-1 от 

10.07.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральный

ссльсопет»

305 1.5.-25 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Гончаропа, 183 кп. 1

22:35:010202:2487 30,6 кп.м. 4525,28 2172 671002,31 28.08.2018 Собстпснпосп. 
22:35:010202:2487- 

22/020/2018 от 
28.08.2018

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхнискнй
Центральный

ссльсопет»

30G 1.5.-26 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Гончаропа, 183 кп. 1-

22:35:010202:3104 14,8 кп.м. 316 526,56 0 354669,27 30.08.2018 Распоряжение от 
25.03.2016 Ка 44- 
р/собсптенпость 

22:35:010202:3104- 
22/020/2018-1 от 

30.08.2018

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет»

307 1.5.-27 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Гончаропа, 183 кп. 2

22:35:010202:2503 32,0 кп.м. 9464,64 4542,72 701701,76 30.08.2018 Собстпснпосп. 
22:35:010202:2503- 

22/020/2018-1 от 
30.08.2018

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральный

ссльсопет»

308 1.5.-28 кпаршра с. Поспешха, ул. 
Лсопопа 185 кп. 7а

Нетспсдсннй 13,7 823,31 411,5 Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхинский
Центральный

309 1.5.-30 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Кнртпподская, 3 кп.

22:35:010104:1271 40,6 кп.м. 302976,35 218143,2 366936,71 22.02.2016 Ка 22-22/025- 
22/025/003/2016-195/

от 22.02.2016
(собстпениосп.)

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральиый

ссльсопет»
310 1.5.-33 кпаршра с. Поспслнха, ул. 

Кнрзаподская, 4 кп.
22:35:010102:3306 19,6 кп.м. 239928,3 172748,4 177141,86 Муниципальное 

образопаннс 
«Поспели хннскнй 

Центральный

311 1.5.-34 кпаршра с. Поспслнха, ул. 
Кнрзаподская, 4 кп.

22:35:010102:3307 19,3 кп.м. 236255,93 170104,2 174430,51 Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральный

ссльсопет



312 1.5.-36 с. Поспслиха, ул. 
Тельмана 46 ка. 3

22:35:010102:3319 7,8 кв.м. 22936,35 12156,08 105540,08 16.10.2018 Собственность 
22:35:010102:3319- 

22/020/2018-1 от 
16.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цетральный

сельсовет»
313 1.5.-37 квврлтрв с. Поспелнхп, ул. 

Тельмана 46 кв. 4
22:35:010102:3320 7,8 кп.м. 22936,35 12156,08 105540,08 16.10.2018 Собственность 

22:35:010102:3320- 
22/020/2018-1 от 

16.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспслнхинский
Цетральный

сельсовет»
314 1.5.-38 квартира с. Поспслиха, ул. 

Тельмана 46 кв. 10
22:35:010102:3326 23,1 кв.м. 67949,77 36013,5 312561,02 17.10.2018 Собственность 

22:35:010102:3226- 
22/020/2018-1 от 

17.10.2018

Муниципальное 
образование 

«Поен елк хннскнй 
Цетральный

315 1.5.-39 квартира с. Поспслиха, ул. 
Тельмана 4 кв. 15

22:35:010102:3331 10,6 кп.м. 35627,36 18882,31 143426,27 31.1.02018 собственность 
22:35:010102:3331- 
22/020/2018-1, от 

31.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цетральный

316 1.5.-40 квартира с. Поспслиха, уд 
Энергетиков 1 кв. 1

Ист сведений 21,7 кв.м. 1000,59 560 Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Цетральный 

сельсовет»

317 1.5.-41 квартира с. Поспслиха, пер. 
Гагарина, 13 кв. 2

Нет сведений 22827 912 Муниципальное 
г  образование 

«Поспели хннскнй 
Цетральный 

сельсовет»

318 1.5.-43 квартира с. Поспслиха, уд 
Ленинская, д. 2 кв. 5

22:35:010102:3276 36,7 кп.м. 64036,73 24974,43 380060,43 24.04.2018 собственность
22:35:010102:3276-

22/020/2018-1,
24.04.2018

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскпП 
Центральный 

сельсовет»

АИ> 1.5.-44 квартира с. Поспслиха, ул. 
Ленинская, д. 40 кв. 1

22:35:010102:3110 22,0 кв.м. 9803 6273,92 102454,88 17.10.2018 Собственность 
22:35:010102:3110- 

22/020/2018 от 
17.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Цетральный

сельсовет»
320 1.5.-47

помещение
с. Поспслиха уд 

Целинная, 59
156645 26629,78 Муниципальное 

образование 
иПоспети хннскнй 

Центральный 
сельсовет»

321 1.5.-48 квартира с. Поснелиха уд 
Ленинская, 106 кв. 3

22:35:010202:2970 51,8 кв.м. 351713,71 351713,71 распоряжение от 
27.01.2015 

Кг 22-р

Договор мены с 
земельным участком 

на квартиру в 
многоквартирном 

доме от28.11.2014т

Муниципальное 
образование 

«Поспслнхинский ^  
Центральный 

сельсовет»

322 1.5.-49 квартира с. Поснелиха уд 
Ленинская, 106 ка. 1

22:35:010202:2968 29,0 кв.м. 196905,36 196905,36 распоряжение от 
27.01.2015

№21-р

Договор мены с

на квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014т

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовет»

323 1.5.-50 квартира с. Поспслиха уд 
Ленинская, 106 кв. 2

22:35:010202:2969 61,7 кв.м. 418933,13 418933,13 распоряжение от 
11.01.2016 №04-р

Договор мены с 
земельным участком 

на каартиру в 
многоквартирном 

доме от 11.11.2015т

Муниципальное
образование

«Поспслихниский
Цетральный

сельсовет»

324 1.5.-55 дом с. Поспслиха уд 
Советская, 41 5/40 

долей

22:35:010101:1346 168,2 кп.м. 286693,74 286693,74 30.12.2014 собственность 22-22- 
25/020/2014-47 от 

30.12.2014

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Центральный

сельсовет»
325 1.5.-56 с. Поспслиха ул. 

Советская, 41 9/40
22:35:010101:1346 168.2 кв.м 516048.74 516048,74 30.12.2014 собственность 22-22- 

25/020/2014-51 от 
30.12.2014/ 

распоряжение от 
27.01.2015 № 19-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цсггтрольный

сельсовет»

326 1.5.-57 квартира с. Поспслиха пер. 
Мамонтопскнй, 6 кв. 

1

22:35:010102:4224 28,9 500421,71 500421,71 07.11.2016 собственность 22- 
22/020- 

22/020/023/2016- 
1365/2 от 07.11.2016/ 

распоряжение от 
27.01.2015 №20-р

Муниципальное
образование

«Поспелнхннскнй
Цетральный

327 1.5.-58 жилой дом с.Поспелнха, пер. 
Гагарина, 8

22:35:010202:2272 39,3 кв. м. 159992,45 322025 17.03.2017 Распоряжение Кг 25-р 
от 23.06.2017/ 
собственность 

22:35:010202:2272- 
22/020/2017-2, 

17.03.2017

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Цетпральный

328 1.5.-59 с. Поснелиха уд 
Леонова 111 ком. 1, 

1/2 доли

22:35:010202:2228 27,7 кв.м. 348167,67 348167,67 13.03.2017 №22:35:010202:2228- 
22/020/2017-1 

от 13.03.2017 (общая 
долевая 

собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхинскнй
Центральный

сельсовет»

329 1.5.-60 к пар гирл с. Поснелиха уд 
Советская д.81 кв.1‘

22:35:010102:3463 26,8 658 375,23 658 375,23 01.04.2022 санлетельство о праве 
ив нвслсдетвоно 

закону ох 01.04.2022 
№22 АА 3228756

Муниципальное 
образование 

«Поспели хннскнй 
Цетпральный 

сельсовет»

330 1.5.-61 квартира с. Поспслиха, уд 
Гончарова д. 183 кв.6

22:35:010202:2491 10,7 256 416,30 256 416.30 31.03.2022 свидетельство о праве 
ив паследетвапо 

закон)1 отЭ 1.03.2022 
№22 АА 3228754

Муниципальное
образование

((Поспелнхннскнй
Цетпральный

сельсовет»

Раздел 2. Движимое имущество

Подраздел 2.1. Транспорт

Рсесцювый Наименование имущества Балансовая стоимость, руб. Начисленная амортизация Дата возникновения 
(прекращения) ирапа

PcKBiuirru 
документов -

Сведения о 
правообладателе

Сведения об 
установленных

1 2 3 4 5 б 7 8

331 2.1.-1 Автобус ПАЗ-32053 D 118 СР 22 843000 27.02.2013 Муниципальное
образование

иПоспелнхннский
Центральный

сельсовет»

распоряжение АПЦС 
от 03.03.2021 №14-р 

списание в евзн с 
непригодностью х 

дальнейшей 
эксплуатации

332 2.1.-2 Автомобиль ГАЗ 3110 С 878 РМ 22 57457,63 837,03 Муниципальное
образование

«Посиелтшшскнй
Цетральный

сельсовет»



333 2.1.-3 Трактор МТЗ-82 33559,32 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

334 2.1.-4 Трактор МТЗ-82Л 39576,27 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

335 2.1.-5 Автобус ГАЗ-322132 более 12 м. (Газель) С 877 РМ 22 33474,58 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

336 2.1.-6 Лптомобтьдь ГЛЗ-52 М ОМЭ спец. Машина С 881 Рм 22 7288,14 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

337 2.1.-7 Автомобиль ГАЗ-53 Б Саиоспал С 879 РМ 22 11182,2 Муниципальное

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

338 2.1.-8 Автомобиль ЗИЛ 157 ЦИСТЕРНА С 876 РМ 22 12881,36 * Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

339 2.1.-9 Автомобиль МАЗ 5551 САМОСВАЛ С 874 РМ 22 72033,9 Муниципальное 
образование 

«Поспели хннский 
Цшпральный 

сслт-совсто

340 2.1.-10 Автобус УАЗ 2206 (прочие) С 875 РМ 22 24067,8 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

341 2.1.-11 Автобус ПАЗ-320530 В 048 XT 22 400000 26.12.2014 Распоряжение от 
26.12.2014 Ка 227А-р

Муниципальное

((Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

*

1аспоряжснне АПЦС 
отОЗОЗ.2021 Kil4-p 

списание в евзн с 
непригодностью к 

дальнейшей
эксплуатации

342 2.1.-12 Автобус ПАЗ 320530.2003 г.в. В074ХТ22 450000 19.01.2015 Распоряжение от 
19.01.2015 Ка 08-р

Муниципальное

«Поспелихниский
Центральный

сельсовета

распоряжение АПЦС 
от 03.03.2021 К«14-р 

списание в евзн с 
непригодностью к 

дальнейшей 
эксплуатации

343 2.1.-13 Дизель-электростанция (ЭД 60-Т400-1ПР-2) Ля МА 23600, 
ш т. Ка 00000005

14000 6533,24 Муниципальное

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

344 2.1.-14 Дкзель-злектростанцня АД-200-ТПС Ка 7906к49386, нив. Ка 
00000006

38000 17733,24 Муниципальное
образование

иПоспелнхинский
Цшпральный

сельсовета

345 2.1.-15 Автомобиль УАЗ 3303 БОРТОВОЙ С 880 РМ 22 21271,19 Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

346 2.1.-16 Трактор Т 170 АВ, 2505, 1990 года выпуска, Ка 72638, 
двигатель Ка 38608

65000 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшгтральный

сельсовета

Распоряжение Ка 16- 
р ot08.02.20I6 

передача на нраве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

347 2.1.-17 Автомобиль: машина вакуумная КО-505А X 536 РМ 
22

2203060 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

Распоряжение КгОб-р 
от 13.01.2016 

передано на нраве 
безвозмездного 

пользования 
Администрации р-на

348 2.1.-18 Автомобиль ГАЗ-3307 АВВ.Ф-3,6 X 023 РК 22 348000 348000 Муниципальное
образование

((Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

Распоряжение К|0б-р 
от 13-01.2016 

передано па праве 
безвозмездного 

пользования 
Администрации р-на

349

2.1.-19
Трактор “Бсларуо-82.1" (МТЗ) Сибирь Y4R900Z01J1113225 

двигатель 035676,20.09.2018 года выпуска
1425000 30.11.2018

договор купли- 
продажи от 
30.11.2018

Муниципальное
образование

((Поспелихниский
Цшпральный

сельсовет»

350 2.1.-20 автомобиль ГАЗ 3350701 VIN XTH330720N14905843,тип ТС 
самосвал, двигатель 51172735,1992 года

55476 распоряжение Ks68-p 
or 09.12.2019 
,передано в 

раПои.адмнннстраишг 
Ха24.р от 13.03.2020

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Цшпральный

сельсовета

Распоряжение К» 157- 
рот 03.12.2018 

передача на прайс 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

351 2.1.-21 Камаз КО-440-4К1(мусовровоз), государственный номер 
A1960H22.VIN XVL4832A0000061,2010 года выпуска.

Постановление 
Админнстарцнн 

Поспелихинского 
района от 30.04.2020 

Ка215

Муниципальное
образование

((Поспелихниский
Цшпральный

сельсовет»

Распоряжение Ля 28- 
рог 30.04.2020 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

352 2.1.-22 Автогрейдер ГС-14.02 ПСМ RU СВ 551740 V1N 210104, 
2021 года выпуска

6 950 000,00 19 305,56 30.08.2021 постановление 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 

30.08.2021На417

Муниципальное
образование

«Поспелихниский
Цшпральный

сельсовета

Распоряжение Ка 42- 
ротЗ 1.08.2021 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

353 2.1.-22 Машина коммунальная МК.ОЗ на базе трактора " Беларус 
82.1": ПСМ RU CV 525130, VIN-580 (82350512)

2 144 000,00 35 733.24 05.10.2021 Постановление 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 05.10.202 

Ка 472

Муниципальное
образование

«Посислихипский
Цшпральный

сельсовет»

Распоряжение Ля 50- 
рот 05.10.2021 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство”



354 2.1.-23 Автомобиль Шевроле Нива 212300-55, гос. номер 
А121АШ22, V1N X9L212300C0429960, год выпуска 2012

444 000,00 111000,00 20.09.2021 Постановление 
Администрации 

Поспслнхниского 
района от 13.12.2021

Муниципалы юс 
образование 

«Поспелихинскнй 
Цетпральный

ссльсопет»

Подраздел 2.2. Особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и  бюджетными муниципальными учреждениями
Подраздел 2.3. Иное движимое имущество

355 2.2,-1 Сомныотср ADM Scmpron 64 LE-1200 Sockel-AM 2 2,1 Ггц 80 
ГБ ФЗУ;ЖК Монитор 17

17180 4123,2 Муниципальное
образование

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральный

сельсовет»

356 2.2.-2 Принтер LDR-2900 3732 2687,04 Муниципальное
образование

«Поспелнхинский
Центральный

357 2.2.-3 Токарный станок б/у ннв. Кз 00000010 3600 1680 Муниципальное
образопаннс

«Поспелнкннскнй
Цетпральный

сельсовет»
358 2.2.-4 Станок сверлильный б/у нив. Кг 00000009 8300 2766,68

_
Муниципальное 

образование 
«Поспслихн иски й 

Центральный 
сслыюпет»

359 2.2.-S Станок деревообрабатывающий б/у ннв. Ка 00000008 13700 5327,84 списать распоряжение 
АПЦС от 13.09.2021 

Кз47-р

Муниципальное
образопаннс

•(Поспелнхннский
Центральный

360 2.2.-6 Сварочный агрегат б/у ннв. Ка 00000007 9300 7233,24 Муниципальное
образоппннс

«Поспелихинскнй
Цетпральный

ссльсопет»
361 2.2.-7 Компьютер п сборе «Асеп»1716 FS ннв. Ка 00000015 10000 7777,84 списать распоряжение 

АПЦС от 13.09.2021 
Кз47-р

Муниципальное
образопаннс

«Поспсштхннскнй
Цетпральный

сслыюпет»

362 2.2.-S Ноутбук «Ассп» Exlema 5220 ннв. Ка 00000026 13500 10500 списать распоряжение 
АПЦС от 13.09.2021 

Кз47-р

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Цетпральный

сельсовет»'.
363 2.2.-9 Мошпор 19 LCD LGFLATRON W 1942 S-DF ннв. Ка 

00000025
5000 3888,92 списать распоряжение 

АПЦС or 13.09.2021 
Кз47-р

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнкннский
Центральный

ссльсопет»
364 2.2.-10 Мотопомпа бензиновая CHAMPION GTP 802 18 158,40 Распоряжение АПЦС 

от 06.04.20221 Кз 165- 
Р

Муниципальное
образование

«Поспелнхипскнй
Центральный

ССЛ1НЮПСТ»

365 2.2.-11 Рукав напорно-всасьшающнйся с ГРВ-80 2 4 668,00 Распоряжение АПЦС 
ог 06.04.20221 Кз 165- 

Р

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Цыпральный

сельсовет»

передано на хоз. 
Ведение 

МУП"БлагоустроЙст 
по” распоряжение от 
06.04.2021 Кз 162 Д-р

366 2.2.-12 Рукав пожарный напорный РМП(В)-50-1,6-ИМ-УХЛ 1 2 2 460,00 Распоряжение АПЦС 
от 06.04.20221 Кг 165- 

Р

Муниципальное

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет»

передано на хоз. 
Веление 

МУП'БлагоусгроАст 
по" распоряжение от 
06.04.2021 Кз162А-р

367 2.2.-13 Ствол пожарный рунной РСП-50 1 994,75 Распоряжение АПЦС 
от 06.04.20221 Кз 165- 

Р

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнхннский
Цетпральный

ссльсопет»

передано на хоз. 
Веление 

МУП"Бллгоустройст 
по” распоряжение от 
06.04.2021 Кз162А-р

368 2.2.-14 Сетка всасывающая СВ-80 1 915,9 Распоряжение АПЦС 
от 06.04.20221 Кз 165- 

Р

Муниципальное
образопаннс

«Поспелнкннскнй
Цетралытый

сельсовет»
369 2.2.-15 Пила бензиновая PATRIOT РТ 385 1 6 068,00 Распоряжение АПЦС 

от 06.04.20221 Кз 165- 
Р

Муниципальное

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

передано на хоз. 
Вслепнс 

МУТГБлагоустррЙег 
по" распоряжение от 
06.04.2021 Кз1б2А-р

370 2.2.-I6 Установка лесопожарная ранцепая "Ангара” 1 40 580,00 Распоряжение АПЦС 
от 06.04.20221 Кз 165- 

Р

Муниципальное
образопаннс

«ПоспслнхннскнЙ
Центральный

ссльсопет»
371 2.2,-17 Муфта пожарная соединительная головка ГМ-80 2 342 Распоряжение АПЦС 

от 06.04.20221 Кз 165 
Р

Мутшцнппльнос
образование

«Поспелнкннскнй
Цыпральный

ссльсопет»

передано на хоз 
Ведение 

ШТГБлагоустройсг 
во” распоряжение от
06.04.2021 Кз!62А-р

372 2.2.-18 Светофор типа Т.7 317500,00 Распоряжение АПЦС 
от 22.07.2021 Кв38-р

Муниципальное

«Поспелихинскнй
Цетралытый

сельсовет»

числится на 
забалансовом счете

373 2.2.-19 Автономный светофор Т.7 2 217550,00 Распоряжение АПЦС 
от 22.07.2021 Кз38-р

Муниципальное 
образопаннс 

«Поспелнхннский 
Центральный 

| сельсовет»

забалансовом счете

Раздел 3. Спсдсшш о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, топарнщссгапх, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которые принадлежат муниципальному образованию

Подраздел 3.1. Муниципальное учреждение

Реестровый Полное
наименование

организацнонн
о-правовая

форма

Адрес
(местонахождение)

Основной 
государсптспшзй 
регистрационный 

номер и дата 
государственной 

регистрации

Реквизиты документа - 
основания создания 

юридического лица (участия 
муниципального образования в 
создании (уставном капитале) 

юридического лица)

Размер уставного 
фонда(для 

муниципальных 
унитарных 

предприятий)

Размер доли, 
принадлежащей 

муниципальному 
образованию в 

уставном 
(складочном)

процентах (для 
хозяйственных 

обществ и 
товариществ)

Балансовая стоимость

(фондов) (для 
муниципальных 
учреждений н 

муниципальных 
унитарных 

предприятий),
тыс.руб.

Остаточная стоимость 
основных средств 

(фондов) (для 
муниципалы тых 
учреждений и 

муниципальных 
унитарных 

предприятий), тыс.ру(

Среднесписочная 
численность работни

ков (для муници
пальных учрежде-ний 

муниципальных 
унитарных 

предприятий),

Подраздел 3.2. Муниципальные бюджетные упреждения



374 3.2.-1 Муиишшалыш 
е Унитарное 
предприятие 

«Блатоустройсг

659700 Алтайский

Поспелнхинскнй 
район с. Поснелиха 

уд
Коммунистическая, 2

№ 1082289000606 Решение №31 ог 10.06.2008Г 
Поспелнхинскнй Центральный 

сельский Совет депутатов 
Поспслихннского района 

Алтайского края

224884,8 29813269,16 10204815,73 30,5


